
Č&S, Qo /§ lj)2_

GENERALI
ČESKÁ POJIŠŤOVNA

Generali Česká pojišťovna a.s.
Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, Česká republika

IČO 452 72 956
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka B 1464

kterou zastupují Ing. Jaroslav Vodehnal a Mgr. Jiří Pavlas
útvar korporátní a průmyslové pojištění

(dále jen „pojišťovna^)

a

Městská část Praha 1
Vodičkova 681/18, Praha 1, PSČ 115 68

IČO 000 63 410

(Korespondenční adresa je shodná s adresou pojistníka)

kterou zastupuje
Ing. Petr Hejma, starosta
(dále jen ,,pojistník“)

uzavřeli dodatek č. 2 k pojistné smlouvě C. 899-25910-12
o pojištění majetku podnikatelů

(pojištění živelní, pojištění odcizení, pojištění strojů, pojištění elektronických
zařízení)

a o pojištění odpovědnosti

Tato pojistná smlouvaje ve správě Mgr. Evy Bematové.

Pojistná smlouvaje sjednána prostřednictvím společnosti PETRISK INTERNATIONAL makléřská
pojišťovací společnost a.s., se sídlem U Zákrutu 1778/5, Praha 10, PSČ 106 00, IČO 267 06 245. Pojištěný
bude uplatňovat veškerá práva na pojistné plnění prostřednictvím tohoto pojišťovacího zprostředkovatele.



r. Evy Bernatové,



Městská část Praha 1 PS č. 899-25910-12 dodatek č. 2 Stránka 3 z 5

1 ÚVODNÍ USTANOVENÍ
1.1 S účinností ode dne 1.5.2018 uzavřeli pojišťovna a pojistník pojistnou smlouvu č. 899-24152-10 o

pojištění majetkupodnikatelů a o pojištění odpovědnosti (dále jen “pojistná smlouva ”).

1.2 Na základě dohody obou smluvních stran došlo s účinností ode dne 18.1.2020 ke změně níže
specifikovaných ustanovení pojistné smlouvy uvedených v bodu 2 tohoto dodatku pojistné smlouvy.
Pojištění začíná dne 18.1.2020.

1.3 Pojistná smlouva je sjednána podle pojistných podmínek společnosti Česká pojišťovna a.s. Po
spojem aktivit společností Generali Pojišťovna a.s. a Česká pojišťovna a.s. k datu 21.12.2019 je
pojišťovnou dle této pojistné smlouvy Generali Česká pojišťovna a.s., IČO: 45272956, sídlo
Spálená 75/16, NovéMěsto, 110 00 Praha 1. Tam, kde je vpojistných podmínkách, pojistné smlouvě
nebo jiné smluvní dokumentaci zmíněna Česká pojišťovna a.s., myslí se tím Generali Česká
pojišťovna a.s. Kontakt na DPO je: dpo(a)seneraliceska.cz, a kontakt na stížnosti je:
stiznosti(a)2eneraliceska. cz.

2 ZMĚNA POJISTNĚSMLOUVY
2.1 Ustanovení bodu 2.1. pojistné smlouvy se ruší a nahrazuje se následujícím zněním v souvislosti

s připojištěnímpoložky č. 238 na příloze č. 3 „Seznam staveb “:

2. POJIŠTĚNÍ ŽIVELNÍ
Pojištění živelní se řídí pojistnými podmínkami VPPMO-P, DPPSP-P, DPPMP-P a dalšími
ujednáními uvedenými pro toto pojištění v pojistné smlouvě.

2.1. PŘEDMĚT POJIŠTĚNÍ, POJISTNÉ ČÁSTKY
Pokud bude v souladu s ustanovením článku 15 bodu 5 VPPMO-P sjednáno pojištění jako pojištění
prvního rizika, bude toto uvedeno u příslušné položky ("Pojištění 1. rizika" resp. „Pojištění l.R“) a
částka uvedená pro tuto položku je ve smyslu čl. 21 bodu 13 VPPMO-P limitem plnění prvního rizika.

POJISTNÁ
POL.
Č.

SPECIFIKACE PŘEDMĚTU POJIŠTĚNÍ ČÁSTKA/
LIMIT PLNĚNÍ
1. RIZIKA (KČ)

1. Stavby

Vlastní i cizí budovy, stavby a dětská hřiště, uvedené na „Seznamu budov“ 11 802 745 000
(který tvoří přílohu č. 2 této smlouvy), na „Seznamu staveb“ (který tvoří
přílohu č. 3 této smlouvy) a na „Seznamu příspěvkových organizací a
nemovitého majetku“ (který tvoří přílohu č. 1 této smlouvy), vč. věcí
zvláštní kulturní a historické hodnoty, které jsou součástmi pojištěných

S1 budov a staveb, vě. venkovních úprav, vč. podílů v SVJ uvedených na
„Seznamu SVJ“ (který tvoří přílohu ě. 4 této smlouvy), vě. automatického
parkovacího systému Montipark 2i - 21/3 pro 21 vozidel, který je součástí
bytového domu na adrese Benediktská 1100/13, Praha 1.

Ujednává se, že ustanovení článku 4 bodu 1 písm. b) DPPSP-P neplatí.
S2 Parkovací navigační systém (elektronicky výsuvné parkovací sloupky). 7 622 000
S3 Antiparkovací zábrany uvedené na „Seznamu antiparkovacích zábran“ 181 689

(který tvoří přílohu č. 5 této smlouvy).
S4 Movité stavby, přetlakové haly, Stánky a venkovní přístřešky, vč. 500 000

venkovních úprav.
Pojištění l.R
Ujednává se, že ustanovení článku 4 bodu 1 písm. b) a e) DPPSP-P neplatí.

Pojistná smlouva je ve správě: Mgr. Evy Bernatové,



Městská část Praha 1 PS č. 899-25910-12 dodatek č. 2 Stránka 4 z 5

S5 Městský mobiliář. 2 000 000
Pojištění l.R

S6 Soubor skel oken, dveří, výloh, vstupních dveří navazujících na výlohy, 500 000
včetně nalepených folií, nápisů a nalepených čidel elektrické zabezpečovací
signalizace na těchto sklech, skleněných stěn a vitráží umístěných vně i

uvnitř budovy.
Pojištění l.R

2. Věci movité

Soubor strojů, zařízení a inventáře (vč. DDHM), kromě věcí uvedenýchMl v článku 4 DPPMP-P.
Soubor cizích strojů, zařízení a inventáře (vč. DDHM), užívaných naM2 121 052 000základěsmlouvy, kromě věcí uvedených v článku 4 DPPMP-P.
Soubor zásob s výjimkou nedokončené stavební výroby a věcí uvedených v

M3 článku 4 DPPMP-P.
Soubor cizích věcí movitých a zásob převzatých za účelem úschovy, kromě

M4 věcí uvedených v článku 4 DPPMP-P. 300 000
Pojištění l.R
Věci zvláštní kulturní a historické hodnoty, umělecké předměty a sbírky
specifikované na „Seznamu uměleckých předmětů“ (který tvoří přílohu č. 8

M5 této smlouvy). 8 779 677

Pojištění l.R
Soubor platných tuzemských i cizozemských státovek, bankovek a

M6 oběžných mincí v hotovosti, cenné papíry a ceniny. 500 000
Pojištění l.R
Městská zeleň vedená v účetní evidenci pojištěného.

M7 Ujednává se, že článek 4 bod 1 písm. k) DPPMP-P neplatí. 1 000 000
Pojištění l.R

3. Náklady

Náklady na opravu nebo na znovupořízení uměleckého nebo umělecko-
řemeslného díla, které je stavební součástí pojištěné budovy nebo jiné

NI stavby. 10 000 000
Ujednává se, že článek 4 bod 1 písm. c) DPPSP-P neplatí.
Pojištění l.R
Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek (DHM) před uvedením do
užívání nebo bezprostředně po převzetí do užívání než bude zařazen do

N2 evidence majetku Městské části Praha 1. 20 000 000

Pojištění l.R
Zachraňovací náklady nad hranici stanovenou v článku 18 bodu 2 VPPMO-

N3 P. 40 000 000
Pojištění l.R

2.2 Ostatní ustanovenípojistné smlouvy zůstávajínedotčena.

Pojistná smlouva je ve správě: Mgr. Evy Bernatové,



Městská část Praha 1 PS č. 899-25910-12 dodatek č. 2 Stránka 5 z 5

3 ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
3.1 Tento dodatek nabývá platnosti dnem, kdy ho podepíše poslední ze smluvních stran a účinnosti dnem

uveřejnění v registru smluv Ministerstva vnitra ČR, v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb. o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru
smluv), včetně důsledků porušení této povinnosti. Povinnost uveřejnit smlouvu, resp. dodatek v
registru smluvMVČR náleží městské části Praha 1.

3.2 Tento dodatek je nedílnou součástí pojistné smlouvy č. 899-25910-12, obsahuje 4 listy a 1 přílohu
(Příloha č. 3 — „Seznam staveb) aje vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichžjeden obdržípojistník, jeden
pojišťovací zprostředkovatel a dvapojišťovna.

Tímto se osvědčuje v souladu s ustanovením § 43 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, v platném
znění, že návrh na uzavření tohoto dodatku pojistné smlouvy byl projednán a schválen dne 10.12.2019
Radou městské části Praha 1 usnesením č. UR19 1197.

V Praze dne ^ 7 2020 V Praze dne 17.1.2020

Podpis (a
Ing. Ing. Jaroslav Vodehnal

Mgr. Jiří Pavlas

Pojistná smlouva je ve správě: Mgr. Evy Bernatové,



Seznam staveb Příloha č. 3

souhrnTypPoř.č. KÚ - název aktivních Název stavby Druh stavby Parcela(umístění)
objektu inx/pntárnír.h

1 Stavba Hradčany S40297 HR - zeď kolem sportoviště zeď KÚ Hradčany pare. č. 297

2 Stavba Hradčany S40298 HR - zeď kolem sportoviště zeď KÚ Hradčany pare. č. 298

3 Stavba Hradčany S40163/3 HR, čp. 296, Úvoz 28 - garáž dvorní objekt - garáž KÚ Hradčany pare. č. 163/3

4 Stavba Hradčany S46019 Hradčanské nám. 1 - Jan Lauda pamětní deska KÚ Hradčany pare. č. 114

5 Stavba Hradčany S46008 Hradčanské nám. - Pomník TGM socha, pomník KÚ Hradčany pare. č. 729

6 Stavba Hradčany S49033 Hradčanské náměstí 5 - studna před domem studna KÚ Hradčany pare. č. 737

7 Stavba Hradčany S46020 Loretánská 9 - Jan Slavíček pamětní deska KÚ Hradčany pare. č. 162

8 Stavba Hradčany S40740 Nový svět - antiparkovací výsuvné sloupky antiparkovací sloupky KÚ Hradčany pare. č. 740

9 Stavba Hradčany S46021 Pohořelec 23 - Josef Boleslav Pecka pamětní deska KÚ Hradčany pare. č. 324/1

10 Stavba Hradčany S40185/2 Zeď Loretánské zahrady - úprava vstupních vrat zeď KÚ Hradčany pare. č. 185/2

11 Stavba Janov nad Nisou S70103/1 Bar - bývalá mačkárna přístavba KÚ Janov nad Nisou pare. č. 103/1

12 Stavba Janov nad Nisou S79034 DH ŠvP Janov nad Nisou dětské hřiště KÚ Janov nad Nisou pare. č. 372/9

13 Stavba Janov nad Nisou S71416 Janov nad Nisou - studna ostatní KÚ Janov nad Nisou pare. č. 1416

14 Stavba Janov nad Nisou S70320/2 Janov nad Nisou . ostatní stavby ostatní KÚ Janov nad Nisou pare. č. 320/2

15 Stavba Josefov S50015/2 JO, Široká 14, čp. 65 - dvorní objekt dvorní objekt - domeček KÚ Josefov pare. č. 15/2

16 Stavba Josefov S56023 Pařížská 16 - Rudolf Kremlička pamětní deska KÚ Josefov pare. č. 80

17 Stavba Josefov S56022 Široká 11/ 97 - Antonín Sova pamětní deska KÚ Josefov pare. č. 5

18 Stavba Josefov M59004 Vězeňská ul. Pomník F.Kafky, zemní úpravy - převod na MHMP KÚ Josefov pare. č. 101/2

19 Stavba Malá Strana S30780 Čertovka - úprava koryta parky, zahrady, zeleň KÚ Malá Strana pare. č. St. 780

20 Stavba Malá Strana S32007 DH Kampa dětské hřiště KÚ Malá Strana pare. č. 780/4

21 Stavba Malá Strana S32008 DH Kampa - WC veřejné WC KÚ Malá Strana pare. č. 780/5

22 Stavba Malá Strana S30394 DH Karmelitská 13 dětské hřiště KÚ Malá Strana pare. č. St. 388

23 Stavba Malá Strana S32026 DH pod Karlovým mostem - herní prvky dětské hřiště KÚ Malá Strana pare. č. 744/1

Seznam staveb Příloha č. 3

Poř.č.
Typ
objektu

KÚ - název
souhrn
aktivních
inx/pntárnír.h

Název stavby Druh stavby Parcela(umístění)

1 Stavba Hradčany S40297 HR - zeď kolem sportoviště zeď KÚ Hradčany pare. č. 297

2 Stavba Hradčany S40298 HR - zeď kolem sportoviště zeď KÚ Hradčany pare. č. 298

3 Stavba Hradčany S40163/3 HR, čp. 296, Úvoz 28 - garáž dvorní objekt - garáž KÚ Hradčany pare. č. 163/3

4 Stavba Hradčany S46019 Hradčanské nám. 1 - Jan Lauda pamětní deska KÚ Hradčany pare. č. 114

5 Stavba Hradčany S46008 Hradčanské nám. - Pomník TGM socha, pomník KÚ Hradčany pare. č. 729

6 Stavba Hradčany S49033 Hradčanské náměstí 5 - studna před domem studna KÚ Hradčany pare. č. 737

7 Stavba Hradčany S46020 Loretánská 9 - Jan Slavíček pamětní deska KÚ Hradčany pare. č. 162

8 Stavba Hradčany S40740 Nový svět - antiparkovací výsuvné sloupky antiparkovací sloupky KÚ Hradčany pare. č. 740

9 Stavba Hradčany S46021 Pohořelec 23 - Josef Boleslav Pecka pamětní deska KÚ Hradčany pare. č. 324/1

10 Stavba Hradčany S40185/2 Zeď Loretánské zahrady - úprava vstupních vrat zeď KÚ Hradčany pare. č. 185/2

11 Stavba Janov nad Nisou S70103/1 Bar - bývalá mačkárna přístavba KÚ Janov nad Nisou pare. č. 103/1

12 Stavba Janov nad Nisou S79034 DH ŠvP Janov nad Nisou dětské hřiště KÚ Janov nad Nisou pare. č. 372/9

13 Stavba Janov nad Nisou S71416 Janov nad Nisou - studna ostatní KÚ Janov nad Nisou pare. č. 1416

14 Stavba Janov nad Nisou S70320/2 Janov nad Nisou . ostatní stavby ostatní KÚ Janov nad Nisou pare. č. 320/2

15 Stavba Josefov S50015/2 JO, Široká 14, čp. 65 - dvorní objekt dvorní objekt - domeček KÚ Josefov pare. č. 15/2

16 Stavba Josefov S56023 Pařížská 16 - Rudolf Kremlička pamětní deska KÚ Josefov pare. č. 80

17 Stavba Josefov S56022 Široká 11/ 97 - Antonín Sova pamětní deska KÚ Josefov pare. č. 5

18 Stavba Josefov M59004 Vězeňská ul. Pomník F.Kafky, zemní úpravy - převod na MHMP KÚ Josefov pare. č. 101/2

19 Stavba Malá Strana S30780 Čertovka - úprava koryta parky, zahrady, zeleň KÚ Malá Strana pare. č. St. 780

20 Stavba Malá Strana S32007 DH Kampa dětské hřiště KÚ Malá Strana pare. č. 780/4

21 Stavba Malá Strana S32008 DH Kampa - WC veřejné WC KÚ Malá Strana pare. č. 780/5

22 Stavba Malá Strana S30394 DH Karmelitská 13 dětské hřiště KÚ Malá Strana pare. č. St. 388

23 Stavba Malá Strana S32026 DH pod Karlovým mostem - herní prvky dětské hřiště KÚ Malá Strana pare. č. 744/1



24 Stavba Malá Strana S30744/1 DH pod Karlovým mostem - vodovodní přípojka inženýrské sítě KÚ Malá Strana pare. č. 744/1

25 Stavba Malá Strana S32027 DH Vlašská - herní prvky dětské hřiště KÚ Malá Strana pare. č. 950/1

26 Stavba Malá Strana S32009 DH Vojanovy sady dětské hřiště KÚ Malá Strana pare. č. 137/2

Dopravní obsluha území MČ Praha 1 minibusovou dopravou -
27 Stavba Malá Strana S30993 ostatní KÚ Malá Strana pare. č. 993

minibusové zastávky

28 Stavba Malá Strana M32006 Hladová zeď - převod na MHMP zeď KÚ Malá Strana pare. č. 904

29 Stavba Malá Strana S30790 Chodník - pěší cesta Kampa komunikace KÚ Malá Strana pare. č. 790

30 Stavba Malá Strana S31059 Kampa - antiparkovací výsuvné sloupky antiparkovací sloupky KÚ Malá Strana pare. č. 1059

31 Stavba Malá Strana S39026 Kampa - inženýrské sítě inženýrské sítě KÚ Malá Strana pare. č. 298

32 Stavba Malá Strana S32016 Kampa - Nosticova antiparkovací sloupky antiparkovací sloupky KÚ Malá Strana pare. č. 1058

33 Stavba Malá Strana S32004 Kampa park - Nosticova - rekonstrukce obvodových zdí zeď KÚ Malá Strana pare. č. 298

34 Stavba Malá Strana S36001 Kampa park - Réva plastika KÚ Malá Strana pare. č. 298

35 Stavba Malá Strana S36002 Kampa park - Sedící dívka plastika KÚ Malá Strana pare. č. 780

36 Stavby Malá Strana S39024 Karmelitská 13 - školní zahrada (schodiště, inž.sítě) parky, zahrady, zeleň KÚ Malá Strana pare. č. 388

37 Stavba Malá Strana S36028 Karmelitská 25 - Mikoláš Aleš pamětní deska KÚ Malá Strana pare. č. 401

38 Stavba Malá Strana S36006 Klárov - Dívka s holubicí plastika KÚ Malá Strana pare. č. 642

39 Stavba Malá Strana S36011 Klárov - Pomník II. odboje socha, pomník KÚ Malá Strana pare. č. 702/1

40 Stavba Malá Strana S32023 Klárov u Holubičky - veřejné osvětlení parčíku veřejné osvětlení KÚ Malá Strana pare. č. 642

41 Stavba Malá Strana S31059/2 Komunikace U Sovových mlýnů komunikace KÚ Malá Strana pare. č. 1059/2

42 Stavba Malá Strana S36012 Malostranské nám. - sloup Nejsvětější trojice kašna KÚ Malá Strana pare. č. 993

43 Stavba Malá Strana S39028 Malostranské nám. - studna s pumpou studna KÚ Malá Strana pare. č. 993

44 Stavba Malá Strana S36025 Malostranské nám. 23 - Ema Destinová pamětní deska KÚ Malá Strana pare. č. 189

45 Stavba Malá Strana S36026 Malostranské nám. 25/2 - Ferenc Rákoczi II. pamětní deska KÚ Malá Strana pare. č. 2

46 Stavba Malá Strana S36061 Malostranské nám. 4/27 - Ernst Denis pamětní deska KÚ Malá Strana pare. č. 5

47 Stavba Malá Strana S36024 Mostecká 14 - Ladislav Zelenka pamětní deska KÚ Malá Strana pare. č. 189

48 Stavba Malá Strana S30744/5 MS - protipovodňová zeď zeď KÚ Malá Strana pare. č. 744/5

49 Stavba Malá Strana S30790/2 MS - protipovodňová zeď zeď KÚ Malá Strana pare. č. 790/2

24 Stavba Malá Strana S30744/1 DH pod Karlovým mostem - vodovodní přípojka inženýrské sítě KÚ Malá Strana pare. č. 744/1

25 Stavba Malá Strana S32027 DH Vlašská - herní prvky dětské hřiště KÚ Malá Strana pare. č. 950/1

26 Stavba Malá Strana S32009 DH Vojanovy sady dětské hřiště KÚ Malá Strana pare. č. 137/2

27 Stavba Malá Strana S30993
Dopravní obsluha území MČ Praha 1 minibusovou dopravou - 

minibusové zastávky
ostatní KÚ Malá Strana pare. č. 993

28 Stavba Malá Strana M32006 Hladová zeď - převod na MHMP zeď KÚ Malá Strana pare. č. 904

29 Stavba Malá Strana S30790 Chodník - pěší cesta Kampa komunikace KÚ Malá Strana pare. č. 790

30 Stavba Malá Strana S31059 Kampa - antiparkovací výsuvné sloupky antiparkovací sloupky KÚ Malá Strana pare. č. 1059

31 Stavba Malá Strana S39026 Kampa - inženýrské sítě inženýrské sítě KÚ Malá Strana pare. č. 298

32 Stavba Malá Strana S32016 Kampa - Nosticova antiparkovací sloupky antiparkovací sloupky KÚ Malá Strana pare. č. 1058

33 Stavba Malá Strana S32004 Kampa park - Nosticova - rekonstrukce obvodových zdí zeď KÚ Malá Strana pare. č. 298

34 Stavba Malá Strana S36001 Kampa park - Réva plastika KÚ Malá Strana pare. č. 298

35 Stavba Malá Strana S36002 Kampa park - Sedící dívka plastika KÚ Malá Strana pare. č. 780

36 Stavby Malá Strana S39024 Karmelitská 13 - školní zahrada (schodiště, inž.sítě) parky, zahrady, zeleň KÚ Malá Strana pare. č. 388

37 Stavba Malá Strana S36028 Karmelitská 25 - Mikoláš Aleš pamětní deska KÚ Malá Strana pare. č. 401

38 Stavba Malá Strana S36006 Klárov - Dívka s holubicí plastika KÚ Malá Strana pare. č. 642

39 Stavba Malá Strana S36011 Klárov - Pomník II. odboje socha, pomník KÚ Malá Strana pare. č. 702/1

40 Stavba Malá Strana S32023 Klárov u Holubičky - veřejné osvětlení parčíku veřejné osvětlení KÚ Malá Strana pare. č. 642

41 Stavba Malá Strana S31059/2 Komunikace U Sovových mlýnů komunikace KÚ Malá Strana pare. č. 1059/2

42 Stavba Malá Strana S36012 Malostranské nám. - sloup Nejsvětější trojice kašna KÚ Malá Strana pare. č. 993

43 Stavba Malá Strana S39028 Malostranské nám. - studna s pumpou studna KÚ Malá Strana pare. č. 993

44 Stavba Malá Strana S36025 Malostranské nám. 23 - Ema Destinová pamětní deska KÚ Malá Strana pare. č. 189

45 Stavba Malá Strana S36026 Malostranské nám. 25/2 - Ferenc Rákoczi II. pamětní deska KÚ Malá Strana pare. č. 2

46 Stavba Malá Strana S36061 Malostranské nám. 4/27 - Ernst Denis pamětní deska KÚ Malá Strana pare. č. 5

47 Stavba Malá Strana S36024 Mostecká 14 - Ladislav Zelenka pamětní deska KÚ Malá Strana pare. č. 189

48 Stavba Malá Strana S30744/5 MS - protipovodňová zeď zeď KÚ Malá Strana pare. č. 744/5

49 Stavba Malá Strana S30790/2 MS - protipovodňová zeď zeď KÚ Malá Strana pare. č. 790/2



50 Stavba Malá Strana S39025 MS, Malostranské nám. - podstavec pod stromem ostatní KÚ Malá Strana pare. č. 993

51 Stavba Malá Strana S30231 MS, Mostecká věž - Mostecká 1, čp. 56 ostatní KÚ Malá Strana pare. č. 231

52 Stavba Malá Strana S30586/3 MS, přístavba dvorního domku na terase k DPS, U Zlaté studně 1 přístavba KÚ Malá Strana pare. č. 586/3

53 Stavba Malá Strana S39023 MŠ Letenská - dopadové plochy na hřišti dětské hřiště KÚ Malá Strana pare. č. 139

54 Stavba Malá Strana S30139 MŠ Letenská - rekonstrukce celé zahrady vč. nové studny parky, zahrady, zeleň KÚ Malá Strana pare. č. 139

55 Stavba Malá Strana S36033 Na Kampě 11 - Bohuslav Martinů - pamětní deska pamětní deska KÚ Malá Strana pare. č. 754/1

56 Stavba Malá Strana S36029 Nerudova 32 - V.V.Štech pamětní deska KÚ Malá Strana pare. č. 492

57 Stavba Malá Strana S32021 Nerudova ul. - litinový lem u sochy Toileta socha, pomník KÚ Malá Strana pare. č. 1001

58 Stavba Malá Strana S30702/1 Park Klárov - závlaha, zeleň, chodníky parky, zahrady, zeleň KÚ Malá Strana pare. č. 702/1

59 Stavba Malá Strana S32018 Pětikostelní nám. - antiparkovací sloupky antiparkovací sloupky KÚ Malá Strana pare. č. 1009

60 Stavba Malá Strana S36009 Petřínské sady - pomník obětem komunismu socha, pomník KÚ Malá Strana pare. č. 906

61 Stavba Malá Strana S31039/1 Podzemní kontejner - Cihelná ul. podzemní kontejner KÚ Malá Strana pare. č. 1039/1

62 Stavba Malá Strana S31069 Podzemní kontejnerová stání na tříděny odpad, ulice Vítězná podzemní kontejner KÚ Malá Strana pare. č. 1069

Rekonstrukce hřiště, Petřínské sady, Sokol Malá Strana - převod na63 Stavba Malá Strana M39003 dětské hřiště KÚ Malá Strana pare. č. 909/1
MHMP

64 Stavba Malá Strana S36035 Říční 11 - Josef a Karel Čapkovi pamětní deska KÚ Malá Strana pare. č. 810/5

65 Stavba Malá Strana S36034 Sněmovní 4 - Protirakouského převratu pamětní deska KÚ Malá Strana pare. č. 81

66 Stavba Malá Strana S36060 Thunovská 16 -Winston Churchill pamětní deska KÚ Malá Strana pare. č. 566

67 Stavba Malá Strana S36030 Thunovská 25 - Alfons Mucha pamětní deska KÚ Malá Strana pare. č. 520

68 Stavba Malá Strana S32001 U Lužického semináře - rekonstrukce cesty komunikace KÚ Malá Strana pare. č. 1039/1

69 Stavba Malá Strana S36027 Újezd 28 - Josef Sudek pamětní deska KÚ Malá Strana pare. č. 329

70 Stavba Malá Strana S30351/2 Újezd 29 - garáž 1 dvorní objekt - garáž KÚ Malá Strana pare. č. 351/2

71 Stavba Malá Strana S30351/5 Újezd 29 - garáž 2 dvorní objekt - garáž KÚ Malá Strana pare. č. 351/5

72 Stavba Malá Strana S30351/6 Újezd 29 - garáž 3 dvorní objekt - garáž KÚ Malá Strana pare. č. 351/6

73 Stavba Malá Strana S36032 Valdštejnská 4 - Adolf Kosárek pamětní deska KÚ Malá Strana pare. č. 638/1

74 Stavba Malá Strana S39029 Velkopřevorské nám. - studna studna KÚ Malá Strana pare. č. 1046

75 Stavba Malá Strana S39032 Vojanovy sady - jezírko parky, zahrady, zeleň KÚ Malá Strana pare. č. 137/2

50 Stavba Malá Strana S39025 MS, Malostranské nám. - podstavec pod stromem ostatní KÚ Malá Strana pare. č. 993

51 Stavba Malá Strana S30231 MS, Mostecká věž - Mostecká 1, čp. 56 ostatní KÚ Malá Strana pare. č. 231

52 Stavba Malá Strana S30586/3 MS, přístavba dvorního domku na terase k DPS, U Zlaté studně 1 přístavba KÚ Malá Strana pare. č. 586/3

53 Stavba Malá Strana S39023 MŠ Letenská - dopadové plochy na hřišti dětské hřiště KÚ Malá Strana pare. č. 139

54 Stavba Malá Strana S30139 MŠ Letenská - rekonstrukce celé zahrady vč. nové studny parky, zahrady, zeleň KÚ Malá Strana pare. č. 139

55 Stavba Malá Strana S36033 Na Kampě 11 - Bohuslav Martinů - pamětní deska pamětní deska KÚ Malá Strana pare. č. 754/1

56 Stavba Malá Strana S36029 Nerudova 32 - V.V.Štech pamětní deska KÚ Malá Strana pare. č. 492

57 Stavba Malá Strana S32021 Nerudova ul. - litinový lem u sochy Toileta socha, pomník KÚ Malá Strana pare. č. 1001

58 Stavba Malá Strana S30702/1 Park Klárov - závlaha, zeleň, chodníky parky, zahrady, zeleň KÚ Malá Strana pare. č. 702/1

59 Stavba Malá Strana S32018 Pětikostelní nám. - antiparkovací sloupky antiparkovací sloupky KÚ Malá Strana pare. č. 1009

60 Stavba Malá Strana S36009 Petřínské sady - pomník obětem komunismu socha, pomník KÚ Malá Strana pare. č. 906

61 Stavba Malá Strana S31039/1 Podzemní kontejner - Cihelná ul. podzemní kontejner KÚ Malá Strana pare. č. 1039/1

62 Stavba Malá Strana S31069 Podzemní kontejnerová stání na tříděny odpad, ulice Vítězná podzemní kontejner KÚ Malá Strana pare. č. 1069

63 Stavba Malá Strana M39003
Rekonstrukce hřiště, Petřínské sady, Sokol Malá Strana - převod na 

MHMP
dětské hřiště KÚ Malá Strana pare. č. 909/1

64 Stavba Malá Strana S36035 Říční 11 - Josef a Karel Čapkovi pamětní deska KÚ Malá Strana pare. č. 810/5

65 Stavba Malá Strana S36034 Sněmovní 4 - Protirakouského převratu pamětní deska KÚ Malá Strana pare. č. 81

66 Stavba Malá Strana S36060 Thunovská 16 - Winston Churchill pamětní deska KÚ Malá Strana pare. č. 566

67 Stavba Malá Strana S36030 Thunovská 25 - Alfons Mucha pamětní deska KÚ Malá Strana pare. č. 520

68 Stavba Malá Strana S32001 U Lužického semináře - rekonstrukce cesty komunikace KÚ Malá Strana pare. č. 1039/1

69 Stavba Malá Strana S36027 Újezd 28 - Josef Sudek pamětní deska KÚ Malá Strana pare. č. 329

70 Stavba Malá Strana S30351/2 Újezd 29 - garáž 1 dvorní objekt - garáž KÚ Malá Strana pare. č. 351/2

71 Stavba Malá Strana S30351/5 Újezd 29 - garáž 2 dvorní objekt - garáž KÚ Malá Strana pare. č. 351/5

72 Stavba Malá Strana S30351/6 Újezd 29 - garáž 3 dvorní objekt - garáž KÚ Malá Strana pare. č. 351/6

73 Stavba Malá Strana S36032 Valdštejnská 4 - Adolf Kosárek pamětní deska KÚ Malá Strana pare. č. 638/1

74 Stavba Malá Strana S39029 Velkopřevorské nám. - studna studna KÚ Malá Strana pare. č. 1046

75 Stavba Malá Strana S39032 Vojanovy sady - jezírko parky, zahrady, zeleň KÚ Malá Strana pare. č. 137/2



76 Stavba Malá Strana S30135 Vojanovy sady - kaple Sv. Eliáše socha, pomník KÚ Malá Strana pare. č. 135

77 Stavba Malá Strana S30134 Vojanovy sady - kaple sv. J. Nepomuckého socha, pomník KÚ Malá Strana pare. č. 134

78 Stavba Malá Strana S30136 Vojanovy sady - Kaple sv. Terezie socha, pomník KÚ Malá Strana pare. č. 136

79 Stavba Malá Strana S39031 Vojanovy sady - rekonstruce zdi zeď KÚ Malá Strana pare. č. 137/2

80 Stavba Malá Strana S22005 Vojanovy sady - rekonstrukce u sv. Terezie socha, pomník KÚ Malá Strana pare. č. 136

81 Stavba Malá Strana S39030 Vojanovy sady - veřejné WC veřejnéWC KÚ Malá Strana pare. č. 137/2

82 Stavba Malá Strana M32005 Vrtbovská zahrada Karmelitská ul. - převod na MHMP parky, zahrady, zeleň KÚ Malá Strana pare. č. 402

83 Stavba Malá Strana S39027 Všehrdova 21 - studna studna KÚ Malá Strana pare. č. 340

84 Stavba Malá Strana S36031 Zámecké schody 6 - Jan Zrzavý pamětní deska KÚ Malá Strana pare. č. 548

85 Stavba Nové Město S26037 Biskupská 12 - Umučení za nacistické okupace pamětní deska KÚ Nové Město pare. č. 251

86 Stavba Nové Město S22523/2 Čelakovského sady parky, zahrady, zeleň KÚ Nové Město pare. č. 2523/2

87 Stavba Nové Město S22020 Čelakovského sady - litinový lem parky, zahrady, zeleň KÚ Nové Město pare. č. 2523/2

88 Stavba Nové Město S22024 DH Františkánská zahrada dětské hřiště KÚ Nové Město pare. č. 665

89 Stavbař- Nové Město S22114 DH MŠ Ve Smečkách 1767/7 dětské hřiště KÚ Nové Město pare. č. St. 2115

90 Stavba Nové Město S26010 DH na Žofíně - Strážce hřiště plastika KÚ Nové Město pare. č. 2407

91 Stavba Nové Město S22407 DH Slovanský ostrov, vláček dětské hřiště KÚ Nové Město pare. č. 2407

92 Stavba Nové Město S20864 DH V Jirchářích 14, NM dětské hřiště KÚ Nové Město pare. č. 864/1

93 Stavba Nové Město S22025 DH Vrchlického sady dětské hřiště KÚ Nové Město pare. č. 2318/9

94 Stavba Nové Město S22011 DH Vrchlického sady - veřejné WC veřejnéWC KÚ Nové Město pare. č. 2318/9

95 Stavba Nové Město S22012 DH Vrchlického sady - zázemí ostrahy dětské hřiště KÚ Nové Město pare. č. 2318/9

96 Stavba Nové Město M22395 Dopravní zklidnění ulic - převod na MHMP ostatní KÚ Nové Město pare. č. 2395

97 Stavba Nové Město M29006 Dopravní zklidnění Vodičkova ul. - převod na MHMP ostatní KÚ Nové Město pare. č. 1108

98 Stavba Nové Město S22002 Františkánská zahrada parky, zahrady, zeleň KÚ Nové Město pare. č. 665

99 Stavba Nové Město S20667 Františkánská zahrada - domeček dvorní objekt - domeček KÚ Nové Město pare. č. 667

100 Stavba Nové Město S29022 Františkánská zahrada - veřejné WC veřejnéWC KÚ Nové Město pare. č. 661/2

101 Stavba Nové Město S29019 Hlavní nádraží - zpevněné asfaltové plochy komunikace KÚ Nové Město pare. č. 2317/1

76 Stavba Malá Strana S30135 Vojanovy sady - kaple Sv. Eliáše socha, pomník KÚ Malá Strana pare. č. 135

77 Stavba Malá Strana S30134 Vojanovy sady - kaple sv. J. Nepomuckého socha, pomník KÚ Malá Strana pare. č. 134

78 Stavba Malá Strana S30136 Vojanovy sady - Kaple sv. Terezie socha, pomník KÚ Malá Strana pare. č. 136

79 Stavba Malá Strana S39031 Vojanovy sady - rekonstruce zdi zeď KÚ Malá Strana pare. č. 137/2

80 Stavba Malá Strana S22005 Vojanovy sady - rekonstrukce u sv. Terezie socha, pomník KÚ Malá Strana pare. č. 136

81 Stavba Malá Strana S39030 Vojanovy sady - veřejné WC veřejné WC KÚ Malá Strana pare. č. 137/2

82 Stavba Malá Strana M32005 Vrtbovská zahrada Karmelitská ul. - převod na MHMP parky, zahrady, zeleň KÚ Malá Strana pare. č. 402

83 Stavba Malá Strana S39027 Všehrdova 21 - studna studna KÚ Malá Strana pare. č. 340

84 Stavba Malá Strana S36031 Zámecké schody 6 - Jan Zrzavý pamětní deska KÚ Malá Strana pare. č. 548

85 Stavba Nové Město S26037 Biskupská 12 - Umučení za nacistické okupace pamětní deska KÚ Nové Město pare. č. 251

86 Stavba Nové Město S22523/2 Čelakovského sady parky, zahrady, zeleň KÚ Nové Město pare. č. 2523/2

87 Stavba Nové Město S22020 Čelakovského sady - litinový lem parky, zahrady, zeleň KÚ Nové Město pare. č. 2523/2

88 Stavba Nové Město S22024 DH Františkánská zahrada dětské hřiště KÚ Nové Město pare. č. 665

89 Stavbař- Nové Město S22114 DH MŠ Ve Smečkách 1767/7 dětské hřiště KÚ Nové Město pare. č. St. 2115

90 Stavba Nové Město S26010 DH na Žofíně - Strážce hřiště plastika KÚ Nové Město pare. č. 2407

91 Stavba Nové Město S22407 DH Slovanský ostrov, vláček dětské hřiště KÚ Nové Město pare. č. 2407

92 Stavba Nové Město S20864 DH V Jirchářích 14, NM dětské hřiště KÚ Nové Město pare. č. 864/1

93 Stavba Nové Město S22025 DH Vrchlického sady dětské hřiště KÚ Nové Město pare. č. 2318/9

94 Stavba Nové Město S22011 DH Vrchlického sady - veřejné WC veřejné WC KÚ Nové Město pare. č. 2318/9

95 Stavba Nové Město S22012 DH Vrchlického sady - zázemí ostrahy dětské hřiště KÚ Nové Město pare. č. 2318/9

96 Stavba Nové Město M22395 Dopravní zklidnění ulic - převod na MHMP ostatní KÚ Nové Město pare. č. 2395

97 Stavba Nové Město M29006 Dopravní zklidnění Vodičkova ul. - převod na MHMP ostatní KÚ Nové Město pare. č. 1108

98 Stavba Nové Město S22002 Františkánská zahrada parky, zahrady, zeleň KÚ Nové Město pare. č. 665

99 Stavba Nové Město S20667 Františkánská zahrada - domeček dvorní objekt - domeček KÚ Nové Město pare. č. 667

100 Stavba Nové Město S29022 Františkánská zahrada - veřejné WC veřejné WC KÚ Nové Město pare. č. 661/2

101 Stavba Nové Město S29019 Hlavní nádraží - zpevněné asfaltové plochy komunikace KÚ Nové Město pare. č. 2317/1



Nové Město S22044 NM, ocelový přístřešek na parc.č. 2044 ostatní KÚ Nové Město pare. č. 2044

122 Stavba Nové Město S20745 NM, sousoší Sv, Jana Nepomuckého socha, pomník KÚ Nové Město pare. č. 745

123 Stavba Nové Město S22070/2 NM, Štěpánská ul., podzemní stavba pod pozemkem p.č. 2070/2 ostatní KÚ Nové Město pare. č. 2070/2

124 Stavba Nové Město S20865/6 NM, V Jirchářích 14, čp. 152 - domeček dvorní objekt - domeček KÚ Nové Město pare. č. 864/2

125 Stavba Nové Město S22306/1 NM, Václavské náměstí - zklidnění spodní části komunikace KÚ Nové Město pare. č. 2306/1

NM, Ve Smečkách 28, čp 595 - dvorní objekt Činoherního klubu bez
126 Stavba Nové Město S22086/3 dvorní objekt KÚ Nové Město pare. č. 2286/3čp.če

127 Stavba Nové Město S20429/5 NM, Zlatnická 8 - dvorní objekt bez čp/če dvorní objekt KÚ Nové Město pare. č. 429/5

102 Stavba Nové Město S29011 Hřiště MŠ Revoluční víceúčelové sport.hřiště KÚ Nové Město pare. č. 326

103 Stavba Nové Město S20135/3 Jeruzalémská 9 - garáž dvorní objekt - garáž KÚ Nové Město pare. č. 135/3

104 Stavba Nové Město S29017 Jeruzalémská 9 - studna studna KÚ Nové Město pare. č. 135/2

105 Stavba Nové Město S26039 Jindřišská 5 - Josef Hora pamětní deska KÚ Nové Město pare. č. 600

106 Stavba Nové Město S20066/3 Jindřišská 18 - garáž dvorní objekt - garáž KÚ Nové Město pare. č. 66/3

107 Stavba Nové Město S26040 Jungmannova 24 - Karel Sabina pamětní deska KÚ Nové Město pare. č. 645/2

108 Stavba Nové Město S29020 Kostel sv Klimenta - úpravy okolí parky, zahrady, zeleň KÚ Nové Město pare. č. 319

109 Stavba Nové Město M29017 Kostel sv. Klimenta úpravy jeho okolí- převod na MHMP ostatní KÚ Nové Město pare. č. 2355/1

110 Stavba Nové Město S22246/2 Krakovská 20 - garáž 1 a 2 dvorní objekt - garáž KÚ Nové Město pare. č. 2246/2

111 Stavba Nové Město S29013 Křemencová 12 - studna studna KÚ Nové Město pare. č. St. 2391

112 Stavba Nové Město S26043 Masarykovo nábř. 12 - Vítězslav Novák pamětní deska KÚ Nové Město pare. č. 956

113 Stavba Nové Město M29001 MŠ Opletalova 925/14 - převod na MHMP ostatní KÚ Nové Město pare. č. 16

114 Stavba Nové Město S22406 Myslíkova -14 ks mobilních květníků ostatní KÚ Nové Město pare. č. 2406

115 Stavba" Nové Město S20492 Na Poříčí 14 - garáž dvorní objekt - garáž KÚ Nové Město pare. č. 492

116 Stavba Nové Město S20492 Na Poříčí 16 - garáž dvorní objekt - garáž KÚ Nové Město pare. č. 492

117 Stavba Nové Město S26038 Na příkopě 28 - Fryderyk Chopin pamětní deska KÚ Nové Město pare. č. 544

118 Stavba Nové Město S26044 Nábř.L.Svobobdy 8 - Jindřich Honzl pamětní deska KÚ Nové Město pare. č. 2366

119 Stavba Nové Město S21994/3 Navrátilova 12 - domeček dvorní objekt - domeček KÚ Nové Město pare. č. 1994/3

120 Stavba Nové Město S20305/3 NM, Lannova 6 - řadová garáž č.1 - 7 dvorní objekt - garáž KÚ Nové Město pare. č. 305/3

121 Stavba

102 Stavba Nové Město S29011 Hřiště MŠ Revoluční víceúčelové sport.hřiště KÚ Nové Město pare. č. 326

103 Stavba Nové Město S20135/3 Jeruzalémská 9 - garáž dvorní objekt - garáž KÚ Nové Město pare. č. 135/3

104 Stavba Nové Město S29017 Jeruzalémská 9 - studna studna KÚ Nové Město pare. č. 135/2

105 Stavba Nové Město S26039 Jindřišská 5 - Josef Hora pamětní deska KÚ Nové Město pare. č. 600

106 Stavba Nové Město S20066/3 Jindřišská 18 - garáž dvorní objekt - garáž KÚ Nové Město pare. č. 66/3

107 Stavba Nové Město S26040 Jungmannova 24 - Karel Sabina pamětní deska KÚ Nové Město pare. č. 645/2

108 Stavba Nové Město S29020 Kostel sv Klimenta - úpravy okolí parky, zahrady, zeleň KÚ Nové Město pare. č. 319

109 Stavba Nové Město M29017 Kostel sv. Klimenta úpravy jeho okolí- převod na MHMP ostatní KÚ Nové Město pare. č. 2355/1

110 Stavba Nové Město S22246/2 Krakovská 20 - garáž 1 a 2 dvorní objekt - garáž KÚ Nové Město pare. č. 2246/2

111 Stavba Nové Město S29013 Křemencová 12 - studna studna KÚ Nové Město pare. č. St. 2391

112 Stavba Nové Město S26043 Masarykovo nábř. 12 - Vítězslav Novák pamětní deska KÚ Nové Město pare. č. 956

113 Stavba Nové Město M29001 MŠ Opletalova 925/14 - převod na MHMP ostatní KÚ Nové Město pare. č. 16

114 Stavba Nové Město S22406 Myslíkova -14 ks mobilních květníků ostatní KÚ Nové Město pare. č. 2406

115 Stavba" Nové Město S20492 Na Poříčí 14 - garáž dvorní objekt - garáž KÚ Nové Město pare. č. 492

116 Stavba Nové Město S20492 Na Poříčí 16 - garáž dvorní objekt - garáž KÚ Nové Město pare. č. 492

117 Stavba Nové Město S26038 Na příkopě 28 - Fryderyk Chopin pamětní deska KÚ Nové Město pare. č. 544

118 Stavba Nové Město S26044 Nábř.L.Svobobdy 8 - Jindřich Honzl pamětní deska KÚ Nové Město pare. č. 2366

119 Stavba Nové Město S21994/3 Navrátilova 12 - domeček dvorní objekt - domeček KÚ Nové Město pare. č. 1994/3

120 Stavba Nové Město S20305/3 NM, Lannova 6 - řadová garáž č.1 - 7 dvorní objekt - garáž KÚ Nové Město pare. č. 305/3

121 Stavba Nové Město S22044 NM, ocelový přístřešek na parc.č. 2044 ostatní KÚ Nové Město pare. č. 2044

122 Stavba Nové Město S20745 NM, sousoší Sv, Jana Nepomuckého socha, pomník KÚ Nové Město pare. č. 745

123 Stavba Nové Město S22070/2 NM, Štěpánská ul., podzemní stavba pod pozemkem p.č. 2070/2 ostatní KÚ Nové Město pare. č. 2070/2

124 Stavba Nové Město S20865/6 NM, V Jirchářích 14, čp. 152 - domeček dvorní objekt - domeček KÚ Nové Město pare. č. 864/2

125 Stavba Nové Město S22306/1 NM, Václavské náměstí - zklidnění spodní části komunikace KÚ Nové Město pare. č. 2306/1

126 Stavba Nové Město S22086/3
NM, Ve Smečkách 28, čp 595 - dvorní objekt Činoherního klubu bez 
čp.če

dvorní objekt KÚ Nové Město pare. č. 2286/3

127 Stavba Nové Město S20429/5 NM, Zlatnická 8 - dvorní objekt bez čp/če dvorní objekt KÚ Nové Město pare. č. 429/5



M29002 OVS Jindřišská 901/5 - převod na MHMP ostatní KÚ Nové Město pare. č. 600

132 Stavba Nové Město S22014 Park Lannova parky, zahrady, zeleň KÚ Nové Město pare. č. 2360/3

133 Stavba Nové Město S22360/3 Park Lannova - hřiště parky, zahrady, zeleň KÚ Nové Město pare. č. 2360/3

134 Stavba Nové Město S20001 PD Na Příkopě - ochrana pěší zóny projektová dokumentace KÚ Nové Město pare. č. 2373

135 Stavba Nové Město S20002 PD Václavské nám. - ochrana pěší zóny projektová dokumentace KÚ Nové Město pare. č. 2306/1

136 Stavba Nové Město S22341/1 Petrská - regenerace lokality Petrská a Petrské nám. parky, zahrady, zeleň KÚ Nové Město pare. č. 2341/1

137 Stavba Nové Město S22322 Podzemní kontejner - Hybernská (lll.etapa Dušní, Revoluční,
podzemní kontejner KÚ Nové Město pare. č. 2322Krocínova

138 Stavba Nové Město S22398/1 Podzemní kontejner - Ostrovní ul. podzemní kontejner KÚ Nové Město pare. č. 2398/1

139 Stavba Nové Město S22355/1 Podzemní kontejnery - Klimentská ul. podzemní kontejner KÚ Nové Město pare. č. 2355/1

140 Stavba"' Nové Město S22381/1 Podzemní kontejnery a velkokapacitní koše na tříděný odpad -
Štěpánská, Václavské nám. a Vodičkova ul. podzemní kontejner KÚ Nové Město pare. č. 2306/1

141 Stavba Nové Město S29014 Pštrossova 15 - studna studna KÚ Nové Město pare. č. St. 2405

142 Stavba Nové Město S20192 Pštrossova 192/24 - pamětní deska pamětní deska KÚ Nové Město pare. č. 920

143 Stavba Nové Město S22407/2 Slovanský ostrov - parter parky, zahrady, zeleň KÚ Nové Město pare. č. 2407

144 Stavba Nové Město S29016 Slovanský ostrov - protipovodňová ochrana zeď KÚ Nové Město pare. č. 2407

145 Stavba Nové Město S22407/1 Slovanský ostrov - předláždění a ost. komunikace KÚ Nové Město pare. č. 2407

146 Stavba Nové Město S22019 Slovanský ostrov u sochy B. Němcové parky, zahrady, zeleň KÚ Nové Město pare. č. 2407

147 Stavba Nové Město S29010 Slovanský ostrov, Žofín - opěrná zeď zeď KÚ Nové Město pare. č. 2407

148 Stavba Nové Město S29015 Slovanský ostrov, Žofín - parkoviště komunikace KÚ Nové Město pare. č. 2407

149 Stavba Nové Město S26036 Štěpánská 20 - Marie Pujmanová pamětní deska KÚ Nové Město pare. č. 2081

150 Stavba Nové Město S22286/3 Štěpánská 26 - domeček dvorní objekt - domeček KÚ Nové Město pare. č. 2086/3

151 Stavba Nové Město S20101/2 U Půjčovny 4 - garáž 1 dvorní objekt - garáž KÚ Nové Město pare. č. 101/2

152 Stavba Nové Město S20101/2 U Půjčovny 4 - garáž 2 dvorní objekt - garáž KÚ Nové Město pare. č. 101/2

128 Stavba Nové Město S96004 Olšanské hřbitovy - Jan Šverma plastika KÚ Nové Město pare. č. 0

129 Stavba Nové Město S20933/5 Opletalova 10 - měnírna DP dvorní objekt KÚ Nové Město pare. č. 933/5

130 Stavba Nové Město S20017 Opletalova16 - garáž dvorní objekt - garáž KÚ Nové Město pare. č. 17

131 Stavba Nové Město

128 Stavba Nové Město S96004 Olšanské hřbitovy - Jan Šverma plastika KÚ Nové Město pare. č. 0

129 Stavba Nové Město S20933/5 Opletalova 10 - měnírna DP dvorní objekt KÚ Nové Město pare. č. 933/5

130 Stavba Nové Město S20017 Opletalova16 - garáž dvorní objekt - garáž KÚ Nové Město pare. č. 17

131 Stavba Nové Město M29002 OVS Jindřišská 901/5 - převod na MHMP ostatní KÚ Nové Město pare. č. 600

132 Stavba Nové Město S22014 Park Lannova parky, zahrady, zeleň KÚ Nové Město pare. č. 2360/3

133 Stavba Nové Město S22360/3 Park Lannova - hřiště parky, zahrady, zeleň KÚ Nové Město pare. č. 2360/3

134 Stavba Nové Město S20001 PD Na Příkopě - ochrana pěší zóny projektová dokumentace KÚ Nové Město pare. č. 2373

135 Stavba Nové Město S20002 PD Václavské nám. - ochrana pěší zóny projektová dokumentace KÚ Nové Město pare. č. 2306/1

136 Stavba Nové Město S22341/1 Petrská - regenerace lokality Petrská a Petrské nám. parky, zahrady, zeleň KÚ Nové Město pare. č. 2341/1

137 Stavba Nové Město S22322 Podzemní kontejner - Hybernská (lll.etapa Dušní, Revoluční, 
Krocínova podzemní kontejner KÚ Nové Město pare. č. 2322

138 Stavba Nové Město S22398/1 Podzemní kontejner - Ostrovní ul. podzemní kontejner KÚ Nové Město pare. č. 2398/1

139 Stavba Nové Město S22355/1 Podzemní kontejnery - Klimentská ul. podzemní kontejner KÚ Nové Město pare. č. 2355/1

140 Stavba"' Nové Město S22381/1 Podzemní kontejnery a velkokapacitní koše na tříděný odpad - 
Štěpánská, Václavské nám. a Vodičkova ul. podzemní kontejner KÚ Nové Město pare. č. 2306/1

141 Stavba Nové Město S29014 Pštrossova 15 - studna studna KÚ Nové Město pare. č. St. 2405

142 Stavba Nové Město S20192 Pštrossova 192/24 - pamětní deska pamětní deska KÚ Nové Město pare. č. 920

143 Stavba Nové Město S22407/2 Slovanský ostrov - parter parky, zahrady, zeleň KÚ Nové Město pare. č. 2407

144 Stavba Nové Město S29016 Slovanský ostrov - protipovodňová ochrana zeď KÚ Nové Město pare. č. 2407

145 Stavba Nové Město S22407/1 Slovanský ostrov - předláždění a ost. komunikace KÚ Nové Město pare. č. 2407

146 Stavba Nové Město S22019 Slovanský ostrov u sochy B. Němcové parky, zahrady, zeleň KÚ Nové Město pare. č. 2407

147 Stavba Nové Město S29010 Slovanský ostrov, Žofín - opěrná zeď zeď KÚ Nové Město pare. č. 2407

148 Stavba Nové Město S29015 Slovanský ostrov, Žofín - parkoviště komunikace KÚ Nové Město pare. č. 2407

149 Stavba Nové Město S26036 Štěpánská 20 - Marie Pujmanová pamětní deska KÚ Nové Město pare. č. 2081

150 Stavba Nové Město S22286/3 Štěpánská 26 - domeček dvorní objekt - domeček KÚ Nové Město pare. č. 2086/3

151 Stavba Nové Město S20101/2 U Půjčovny 4 - garáž 1 dvorní objekt - garáž KÚ Nové Město pare. č. 101/2

152 Stavba Nové Město S20101/2 U Půjčovny 4 - garáž 2 dvorní objekt - garáž KÚ Nové Město pare. č. 101/2



Město S16057 Celetná 25 - Bernard Bolzano pamětní deska KÚ Staré Město pare. č. 607

171 Stavba Staré Město S12029 DH za Haštalem dětské hřiště KÚ Staré Město pare. č. 862

172 Stavba Staré Město S14001 DH ZŠ Masná - herní prvky dětské hřiště KÚ Staré Město pare. č. 729

173 Stavba Staré Město S10824/7 Dlouhá 23 - domeček - výdejna jídel Apetito dvorní objekt - domeček KÚ Staré Město pare. č. St. 824/7

174 Stavba Staré Město S10824/8 Dlouhá 23 - garáž dvorní objekt - garáž KÚ Staré Město pare. č. St. 824/8

175 Stavba Staré Město M19005 Dopravní zklidnění Karlova ul. - převod na MHMP ostatní KÚ Staré Město pare. č. 2381/1

176 Stavba Staré Město S10663/5 garáž - Jakubská 3 dvorní objekt - garáž KÚ Staré Město pare. č. 663/5

177 Stavba Staré Město S10663/5 garáž- Jakubská 3 dvorní objekt - garáž KÚ Staré Město pare. č. 663/6

178 Stavba Staré Město S10663/7 garáž - Jakubská 3 dvorní objekt - garáž KÚ Staré Město pare. č. 663/7

153 Stavba Nové Město S20101/2 U Půjčovny 4 - garáž 3 dvorní objekt - garáž KÚ Nové Město pare. č. 101/2

154 Stavba Nové Město S20101/2 U Půjčovny 4 - garáž 4 dvorní objekt - garáž KÚ Nové Město pare. č. 101/2

155 Stavba Nové Město S20101/2 U Půjčovny 4 - garáž 5 dvorní objekt - garáž KÚ Nové Město pare. č. 101/2

156 Stavba Nové Město S20101/2 U Půjčovny 4 - garáž 6 dvorní objekt - garáž KÚ Nové Město pare. č. 101/2

157 Stavba Nové Město S20128/2 U Půjčovny 5 - garáž 1 dvorní objekt - garáž KÚ Nové Město pare. č. 128/2

158 Stavba Nové Město S20128/2 U Půjčovny 5 - garáž 2 dvorní objekt - garáž KÚ Nové Město pare. č. 128/2

159 Stavba Nové Město S20128/3 U Půjčovny 5 - garáž 3 dvorní objekt - garáž KÚ Nové Město pare. č. 128/3

160 Stavba Nové Město S20128/3 U Půjčovny 5 - garáž 4 dvorní objekt - garáž KÚ Nové Město pare. č. 128/3

161 Stavba Nové Město S20867 úprava parku V Jirchářích parky, zahrady, zeleň KÚ Nové Město pare. č. 867

162 Stavba Nové Město S29018 Václavské náměstí - deska Palach/Zajíc pamětní deska KÚ Nové Město pare. č. 2306/1

163 Stavba Nové Město S22108/2 Ve Smečkách 17 - vjezd do garáží dvorní objekt - garáž KÚ Nové Město pare. č. 2108/2

164 Stavba Nové Město S26005 Vrchlického sady - Sbratření plastika KÚ Nové Město pare. č. 2317/7

165 Stavba Nové Město S21971/3 Žitná 13 - domeček dvorní objekt - domeček KÚ Nové Město pare. č. 1971/3

166 Stavba Staré Město S10998/2 Alšovo nábřeží - parkové úpravy parky, zahrady, zeleň KÚ Staré Město pare. č. 998/1

167 Stavba Staré Město S16047 Anenská 3 - Rudolf Deyl starší pamětní deska KÚ Staré Město pare. č. 141

168 Stavba Staré Město S19005 Betlémské náměstí - studna. studna KÚ Staré Město pare. č. 1/2

169 Stavba Staré Město S11014/1 Bezpečná cesta do škol - křižovatka Dušní x U Milosrdných komunikace KÚ Staré Město pare. č. 1014/1

170 Stavba Staré

153 Stavba Nové Město S20101/2 U Půjčovny 4 - garáž 3 dvorní objekt - garáž KÚ Nové Město pare. č. 101/2

154 Stavba Nové Město S20101/2 U Půjčovny 4 - garáž 4 dvorní objekt - garáž KÚ Nové Město pare. č. 101/2

155 Stavba Nové Město S20101/2 U Půjčovny 4 - garáž 5 dvorní objekt - garáž KÚ Nové Město pare. č. 101/2

156 Stavba Nové Město S20101/2 U Půjčovny 4 - garáž 6 dvorní objekt - garáž KÚ Nové Město pare. č. 101/2

157 Stavba Nové Město S20128/2 U Půjčovny 5 - garáž 1 dvorní objekt - garáž KÚ Nové Město pare. č. 128/2

158 Stavba Nové Město S20128/2 U Půjčovny 5 - garáž 2 dvorní objekt - garáž KÚ Nové Město pare. č. 128/2

159 Stavba Nové Město S20128/3 U Půjčovny 5 - garáž 3 dvorní objekt - garáž KÚ Nové Město pare. č. 128/3

160 Stavba Nové Město S20128/3 U Půjčovny 5 - garáž 4 dvorní objekt - garáž KÚ Nové Město pare. č. 128/3

161 Stavba Nové Město S20867 úprava parku V Jirchářích parky, zahrady, zeleň KÚ Nové Město pare. č. 867

162 Stavba Nové Město S29018 Václavské náměstí - deska Palach/Zajíc pamětní deska KÚ Nové Město pare. č. 2306/1

163 Stavba Nové Město S22108/2 Ve Smečkách 17 - vjezd do garáží dvorní objekt - garáž KÚ Nové Město pare. č. 2108/2

164 Stavba Nové Město S26005 Vrchlického sady - Sbratření plastika KÚ Nové Město pare. č. 2317/7

165 Stavba Nové Město S21971/3 Žitná 13 - domeček dvorní objekt - domeček KÚ Nové Město pare. č. 1971/3

166 Stavba Staré Město S10998/2 Alšovo nábřeží - parkové úpravy parky, zahrady, zeleň KÚ Staré Město pare. č. 998/1

167 Stavba Staré Město S16047 Anenská 3 - Rudolf Deyl starší pamětní deska KÚ Staré Město pare. č. 141

168 Stavba Staré Město S19005 Betlémské náměstí - studna. studna KÚ Staré Město pare. č. 1/2

169 Stavba Staré Město S11014/1 Bezpečná cesta do škol - křižovatka Dušní x U Milosrdných komunikace KÚ Staré Město pare. č. 1014/1

170 Stavba Staré Město S16057 Celetná 25 - Bernard Bolzano pamětní deska KÚ Staré Město pare. č. 607

171 Stavba Staré Město S12029 DH za Haštalem dětské hřiště KÚ Staré Město pare. č. 862

172 Stavba Staré Město S14001 DH ZŠ Masná - herní prvky dětské hřiště KÚ Staré Město pare. č. 729

173 Stavba Staré Město S10824/7 Dlouhá 23 - domeček - výdejna jídel Apetito dvorní objekt - domeček KÚ Staré Město pare. č. St. 824/7

174 Stavba Staré Město S10824/8 Dlouhá 23 - garáž dvorní objekt - garáž KÚ Staré Město pare. č. St. 824/8

175 Stavba Staré Město M19005 Dopravní zklidnění Karlova ul. - převod na MHMP ostatní KÚ Staré Město pare. č. 2381/1

176 Stavba Staré Město S10663/5 garáž - Jakubská 3 dvorní objekt - garáž KÚ Staré Město pare. č. 663/5

177 Stavba Staré Město S10663/5 garáž- Jakubská 3 dvorní objekt - garáž KÚ Staré Město pare. č. 663/6

178 Stavba Staré Město S10663/7 garáž - Jakubská 3 dvorní objekt - garáž KÚ Staré Město pare. č. 663/7



podzemní kontejner KÚ Staré Město pare. č. 1038/1

202 Stavba Staré Město S11061 Podzemní kontejnery - Haštalská ul. podzemní kontejner KÚ Staré Město pare. č. 1031

203 Stavba Staré Město S11035 Podzemní kontejnery - Masná ul. podzemní kontejner KÚ Staré Město pare. č. 1061

204 Stavba Staré Město S10818 Rámová 3 - domeček dvorní objekt -

179 Stavba Staré Město S10663/8 garáž - Jakubská 3 dvorní objekt - garáž KÚ Staré Město pare. č. 663/8

180 Stavba Staré Město S19009 Hřiště Na Františku víceúčelové sport.hřiště KÚ Staré Město pare. č. 899/2

181 Stavba Staré Město S10655 Hřiště, sportovní areál MŠ Masná víceúčelové sport.hriště KÚ Staré Město pare. č. St. 655

182 Stavba Staré Město S16051 Kaprova 16 - Městskému rozhlasu pamětní deska KÚ Staré Město pare. č. 30

183 Stavba Staré Město S16056 Karlova 4 - Johanes Kepler pamětní deska KÚ Staré Město pare. č. 141

184 Stavba Staré Město S16058 Klementinum - Bohuslav Balbín pamětní deska KÚ Staré Město pare. č. 80

185 Stavba Staré Město S16014 Malé náměstí - studna s renesanční mříží studna KÚ Staré Město pare. č. 1091

186 Stavba Staré Město S16016 Mariánské nám. - kašna Vltava (Terezka) kašna KÚ Staré Město pare. č. 1105

187 Stavba Staré Město S16054 Mariánské nám. 1 - Vincenc Kramář pamětní deska KÚ Staré Město pare. č. 37

188 Stavba Staré Město S11088 Melantrichova - zklidnění dopravy komunikace KÚ Staré Město pare. č. 1088

189 Stavba Staré Město S11119 Michalská - zklidnění dopravy komunikace KÚ Staré Město pare. č. 1119

190 Stavba Staré Město S16052 Na Perštýně 5 - Václav Vavřinec Reiner pamětní deska KÚ Staré Město pare. č. 337

191 Stavba Staré Město S16055 Nám. Republiky 5 - Václav Talich pamětní deska KÚ Staré Město pare. č. 588

192 Stavbá' Staré Město S16048 Novotného lávka - Josef Mysliveček pamětní deska KÚ Staré Město pare. č. 155

Ohradník stromu - (Kamenná oblouková lavice) v lokalitě na193 Stavba Staré Město S11129 ostatní KÚ Staré Město pare. č. 1129
Perštýně

194 Stavba Staré Město S16049 Pařížská 5 - Otakar Mařák pamětní deska KÚ Staré Město pare. č. 24

195 Stavba Staré Město S16018 Pařížská ul. - Kašna s delfíny kašna KÚ Staré Město pare. č. 1049

196 Stavba Staré Město S16007 plastika před Mánesovým mostem - Josef Mánes plastika KÚ Staré Město pare. č. 1000/1

197 Stavba Staré Město S10998/1 Plovoucí restaurace - ukotvení a přípojky inženýrské sítě KÚ Staré Město pare. č. 998/1

198 Stavba Staré Město S11093 Podzemní kontejner - Platnéřská ul. podzemní kontejner KÚ Staré Město pare. č. 1093

199 Stavba Staré Město S10743 Podzemní kontejner - Rytířská ul. podzemní kontejner KÚ Staré Město pare. č. 743

200 Stavba Staré Město S10117 Podzemní kontejner - Valentinská ul. podzemní kontejner KÚ Staré Město pare. č. 117

201 Stavba Staré Město S11038/1 Podzemní kontejnery - Dušní

domeček KÚ Staré Město pare. č. 818

179 Stavba Staré Město S10663/8 garáž - Jakubská 3 dvorní objekt - garáž KÚ Staré Město pare. č. 663/8

180 Stavba Staré Město S19009 Hřiště Na Františku víceúčelové sport.hřiště KÚ Staré Město pare. č. 899/2

181 Stavba Staré Město S10655 Hřiště, sportovní areál MŠ Masná víceúčelové sport.hriště KÚ Staré Město pare. č. St. 655

182 Stavba Staré Město S16051 Kaprova 16 - Městskému rozhlasu pamětní deska KÚ Staré Město pare. č. 30

183 Stavba Staré Město S16056 Karlova 4 - Johanes Kepler pamětní deska KÚ Staré Město pare. č. 141

184 Stavba Staré Město S16058 Klementinum - Bohuslav Balbín pamětní deska KÚ Staré Město pare. č. 80

185 Stavba Staré Město S16014 Malé náměstí - studna s renesanční mříží studna KÚ Staré Město pare. č. 1091

186 Stavba Staré Město S16016 Mariánské nám. - kašna Vltava (Terezka) kašna KÚ Staré Město pare. č. 1105

187 Stavba Staré Město S16054 Mariánské nám. 1 - Vincenc Kramář pamětní deska KÚ Staré Město pare. č. 37

188 Stavba Staré Město S11088 Melantrichova - zklidnění dopravy komunikace KÚ Staré Město pare. č. 1088

189 Stavba Staré Město S11119 Michalská - zklidnění dopravy komunikace KÚ Staré Město pare. č. 1119

190 Stavba Staré Město S16052 Na Perštýně 5 - Václav Vavřinec Reiner pamětní deska KÚ Staré Město pare. č. 337

191 Stavba Staré Město S16055 Nám. Republiky 5 - Václav Talich pamětní deska KÚ Staré Město pare. č. 588

192 Stavbá' Staré Město S16048 Novotného lávka - Josef Mysliveček pamětní deska KÚ Staré Město pare. č. 155

193 Stavba Staré Město S11129
Ohradník stromu - (Kamenná oblouková lavice) v lokalitě na

Perštýně
ostatní KÚ Staré Město pare. č. 1129

194 Stavba Staré Město S16049 Pařížská 5 - Otakar Mařák pamětní deska KÚ Staré Město pare. č. 24

195 Stavba Staré Město S16018 Pařížská ul. - Kašna s delfíny kašna KÚ Staré Město pare. č. 1049

196 Stavba Staré Město S16007 plastika před Mánesovým mostem - Josef Mánes plastika KÚ Staré Město pare. č. 1000/1

197 Stavba Staré Město S10998/1 Plovoucí restaurace - ukotvení a přípojky inženýrské sítě KÚ Staré Město pare. č. 998/1

198 Stavba Staré Město S11093 Podzemní kontejner - Platnéřská ul. podzemní kontejner KÚ Staré Město pare. č. 1093

199 Stavba Staré Město S10743 Podzemní kontejner - Rytířská ul. podzemní kontejner KÚ Staré Město pare. č. 743

200 Stavba Staré Město S10117 Podzemní kontejner - Valentinská ul. podzemní kontejner KÚ Staré Město pare. č. 117

201 Stavba Staré Město S11038/1 Podzemní kontejnery - Dušní podzemní kontejner KÚ Staré Město pare. č. 1038/1

202 Stavba Staré Město S11061 Podzemní kontejnery - Haštalská ul. podzemní kontejner KÚ Staré Město pare. č. 1031

203 Stavba Staré Město S11035 Podzemní kontejnery - Masná ul. podzemní kontejner KÚ Staré Město pare. č. 1061

204 Stavba Staré Město S10818 Rámová 3 - domeček dvorní objekt - domeček KÚ Staré Město pare. č. 818



ostatní KÚ Staré Město pare. č. 1148/1

212 Stavba Staré Město S11190 SM, Staroměstské nám. - řetěz okolo pomníku J. Husa ostatní KÚ Staré Město pare. č. 1090

213 Stavba Staré Město S12003 Smetanovo nábř. - opěrné zdi zeď KÚ Staré Město pare. č. 1148/1

214 Stavba Staré Město S16017 Smetanovo nábř., Krannerova fontána - Hold českých stavů kašna KÚ Staré Město pare. č. 1148/1

215 Stavba Staré Město S19006 Smetanovo nábř., Krannerova fontána - inženýrské sítě fontána KÚ Staré Město pare. č. 1148/1

216

205 Stavba Staré Město M19017 Rehabilitace prostor Zlatá II. ul. - převod na MHMP KÚ Staré Město pare. č. 1117/2

206 Stavba Staré Město S10970/2 SM - stavba pro kyslíkové bomby pro NNF ostatní KÚ Staré Město pare. č. 970/2

207 Stavba Staré Město S10052/2 SM, budova bez čp/če - dílna dvorní objekt - domeček KÚ Staré Město pare. č. 52/2

208 Stavba Staré Město S19002 SM, čp. 700, Masná 11 - rekonstrukce vnitrobloku ostatní KÚ Staré Město pare. č. 729

209 Stavba Staré Město S10956/2 SM, dvorní objekt bez čp/če - restaurace dvorní objekt KÚ Staré Město pare. č. 956/2

210 Stavba Staré Město S11117/1 SM, Jilská ul. - pitko ostatní KÚ Staré Město pare. č. 1117/1

211 Stavba Staré Město S12017 SM, Smetanovo nábř. - litinové oplocení

Stavba Staré Město S11090 Staroměstské nám. - kašna kašna KÚ Staré Město pare. č. St. 1049

217 Stavba Staré Město S19008 Staroměstské nám. - zadláždění + parková úprava parky, zahrady, zeleň KÚ Staré Město pare. č. 1/2

218 Stavba-- Staré Město S16046 Staroměstské nám. 3/1 - Obránců Staroměstské radnice pamětní deska KÚ Staré Město pare. č. 1/1

219 Stavba Staré Město S16050 Střelecký ostrov - Deska 1. máje pamětní deska KÚ Staré Město pare. č. 269

220 Stavba Staré Město S10274 Střelecký ostrov a jeho rehabilitace parky, zahrady, zeleň KÚ Staré Město pare. č. 274

221 Stavba Staré Město S11133/2 Studna s kovovým krytem - Anenské náměstí studna KÚ Staré Město pare. č. 1133/2

222 Stavba Staré Město S12022 Templova ul. - veřejné osvětlení veřejné osvětlení KÚ Staré Město pare. č. 594

223 Stavba Staré Město S19003 Týn 4 - studna (replika) studna KÚ Staré Město pare. č. 1065

224 Stavba Staré Město S16059 U obecního dvora 5 - Josef Mánes pamětní deska KÚ Staré Město pare. č. 935/1

225 Stavba Staré Město S10933/5 U obecního dvora 7 - kůlna 1 dvorní objekt KÚ Staré Město pare. č. 933/5

226 Stavba Staré Město S10933/5 U obecního dvora 7 - kůlna 2 dvorní objekt KÚ Staré Město pare. č. 933/5

227 Stavba Staré Město S10933/5 U obecního dvora 7 - kůlna 3 dvorní objekt KÚ Staré Město pare. č. 933/5

228 Stavba Staré Město S10933/5 U obecního dvora 7 - kůlna 4 dvorní objekt KÚ Staré Město pare. č. 933/5

229 Stavba Staré Město S10933/5 U obecního dvora 7 - kůlna 5 dvorní objekt KÚ Staré Město pare. č. 933/5

230 Stavba Staré Město S10933/5 U obecního dvora 7 - kůlna 6 dvorní objekt KÚ Staré Město pare. č. 933/5

205 Stavba Staré Město M19017 Rehabilitace prostor Zlatá II. ul. - převod na MHMP KÚ Staré Město pare. č. 1117/2

206 Stavba Staré Město S10970/2 SM - stavba pro kyslíkové bomby pro NNF ostatní KÚ Staré Město pare. č. 970/2

207 Stavba Staré Město S10052/2 SM, budova bez čp/če - dílna dvorní objekt - domeček KÚ Staré Město pare. č. 52/2

208 Stavba Staré Město S19002 SM, čp. 700, Masná 11 - rekonstrukce vnitrobloku ostatní KÚ Staré Město pare. č. 729

209 Stavba Staré Město S10956/2 SM, dvorní objekt bez čp/če - restaurace dvorní objekt KÚ Staré Město pare. č. 956/2

210 Stavba Staré Město S11117/1 SM, Jilská ul. - pitko ostatní KÚ Staré Město pare. č. 1117/1

211 Stavba Staré Město S12017 SM, Smetanovo nábř. - litinové oplocení ostatní KÚ Staré Město pare. č. 1148/1

212 Stavba Staré Město S11190 SM, Staroměstské nám. - řetěz okolo pomníku J. Husa ostatní KÚ Staré Město pare. č. 1090

213 Stavba Staré Město S12003 Smetanovo nábř. - opěrné zdi zeď KÚ Staré Město pare. č. 1148/1

214 Stavba Staré Město S16017 Smetanovo nábř., Krannerova fontána - Hold českých stavů kašna KÚ Staré Město pare. č. 1148/1

215 Stavba Staré Město S19006 Smetanovo nábř., Krannerova fontána - inženýrské sítě fontána KÚ Staré Město pare. č. 1148/1

216 Stavba Staré Město S11090 Staroměstské nám. - kašna kašna KÚ Staré Město pare. č. St. 1049

217 Stavba Staré Město S19008 Staroměstské nám. - zadláždění + parková úprava parky, zahrady, zeleň KÚ Staré Město pare. č. 1/2

218 Stavba-- Staré Město S16046 Staroměstské nám. 3/1 - Obránců Staroměstské radnice pamětní deska KÚ Staré Město pare. č. 1/1

219 Stavba Staré Město S16050 Střelecký ostrov - Deska 1. máje pamětní deska KÚ Staré Město pare. č. 269

220 Stavba Staré Město S10274 Střelecký ostrov a jeho rehabilitace parky, zahrady, zeleň KÚ Staré Město pare. č. 274

221 Stavba Staré Město S11133/2 Studna s kovovým krytem - Anenské náměstí studna KÚ Staré Město pare. č. 1133/2

222 Stavba Staré Město S12022 Templova ul. - veřejné osvětlení veřejné osvětlení KÚ Staré Město pare. č. 594

223 Stavba Staré Město S19003 Týn 4 - studna (replika) studna KÚ Staré Město pare. č. 1065

224 Stavba Staré Město S16059 U obecního dvora 5 - Josef Mánes pamětní deska KÚ Staré Město pare. č. 935/1

225 Stavba Staré Město S10933/5 U obecního dvora 7 - kůlna 1 dvorní objekt KÚ Staré Město pare. č. 933/5

226 Stavba Staré Město S10933/5 U obecního dvora 7 - kůlna 2 dvorní objekt KÚ Staré Město pare. č. 933/5

227 Stavba Staré Město S10933/5 U obecního dvora 7 - kůlna 3 dvorní objekt KÚ Staré Město pare. č. 933/5

228 Stavba Staré Město S10933/5 U obecního dvora 7 - kůlna 4 dvorní objekt KÚ Staré Město pare. č. 933/5

229 Stavba Staré Město S10933/5 U obecního dvora 7 - kůlna 5 dvorní objekt KÚ Staré Město pare. č. 933/5

230 Stavba Staré Město S10933/5 U obecního dvora 7 - kůlna 6 dvorní objekt KÚ Staré Město pare. č. 933/5



933/5

233 Stavba Staré Město S10933/5 U obecního dvora 7 - kůlna 9 dvorní objekt KÚ Staré Město pare. č. 933/5

234 Stavba Staré Město S16053 Uhelný trh - Ferenc Liszt pamětní deska KÚ Staré Město pare. č. 364

235 Stavba Staré Město S19004 Uhelný trh - veřejné WC veřejné WC KÚ Staré Město pare. č. 1122/2

236 Stavba Staré Město S16015 Uhelný trh -Wimmerova kašna kašna KÚ Staré Město pare. č. 1122/2

237 Stavba Staré Město S10942/2 Vězeňská 7 - domeček dvorní objekt - domeček KÚ Staré Město pare.

231 Stavba Staré Město S10933/5 U obecního dvora 7 - kůlna 7 dvorní objekt KÚ Staré Město pare. č. 933/5

232 Stavba Staré Město S10933/5 U obecního dvora 7 - kůlna 8 dvorní objekt KÚ Staré Město pare. č.

č. 942/2

dvorní objekt - halové

Štěpánská - halové garáže garáže, včetně technologií,238 Stavba Nové Město S22070/22 KÚ Nové Město parc.č. 2070/2
výtah.zakladač a související
zařízení

231 Stavba Staré Město S10933/5 U obecního dvora 7 - kůlna 7 dvorní objekt KÚ Staré Město pare. č. 933/5

232 Stavba Staré Město S10933/5 U obecního dvora 7 - kůlna 8 dvorní objekt KÚ Staré Město pare. č. 933/5

233 Stavba Staré Město S10933/5 U obecního dvora 7 - kůlna 9 dvorní objekt KÚ Staré Město pare. č. 933/5

234 Stavba Staré Město S16053 Uhelný trh - Ferenc Liszt pamětní deska KÚ Staré Město pare. č. 364

235 Stavba Staré Město S19004 Uhelný trh - veřejné WC veřejné WC KÚ Staré Město pare. č. 1122/2

236 Stavba Staré Město S16015 Uhelný trh - Wimmerova kašna kašna KÚ Staré Město pare. č. 1122/2

237 Stavba Staré Město S10942/2 Vězeňská 7 - domeček dvorní objekt - domeček KÚ Staré Město pare. č. 942/2

238 Stavba Nové Město S22070/22 Štěpánská - halové garáže

dvorní objekt - halové 

garáže, včetně technologií, 

výtah.zakladač a související 

zařízení

KÚ Nové Město parc.č. 2070/2





GENER4LI
ČESKÁ POJIŠŤOVNA. Číslo pojistné smlouvy: 899-25910-12

Generali Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, 113 04 Praha 1, Česká republika, IČO 452 72 956, DIČ CZ699001273, zapsaná v ob
chodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka B 1464 (dále “pojišťovna11)

Pojistkadodatek č. 2
Potvrzujeme, že Městská část. Praha 1, Vodičkova 681/18, Praha 1, PSC 115 68, ICO 002 63 410,
má uzavřenu pojistnou smlouvu č. 899-25910-12.

Pojištění majetku
Oprávněnými osobami z této pojistné smlouvy jsou:
- pojistník,
- příspěvkové organizace uvedené na Seznamu příspěvkových organizací a nemovitého majetku
- Sbor dobrovolných hasičů PRAHA 1 z.s.

Pojistná událost
Pojistnou událostí je škoda vzniklá na majetku nebo jiná okolnost dle pojistné smlouvy.

Pojistná nebezpečí
Pojistným nebezpečím jsou skutečnosti a události vymezené v pojistné smlouvě jako možná příčina vzniku pojistné události.
Pojištění se řídí pojistnou smlouvou, Všeobecnými pojistnými podmínkami pro pojištění majetku VPPMO-P-01/2014 a příslušnými doplň
kovými pojistnými podmínkami.

1. Pojištění živelní
Podmínky, rozsah pojištění a pojistných nebezpečí stanoví pojistná smlouva, která se řídí Doplňkovými pojistnými podmínkami pro pojiš
tění movitých věcí DPPMP-P-01/2014 a Doplňkovými pojistnými podmínkami pro pojištění staveb DPPSP-P-01/2014.

Předmět pojištění Pojistná částka (v Kč) Spoluúčast (v Kč)
Vlastní i cizí budovy, stavby a dětská hřiště, uvedené na „Seznamu
budov“ (který tvoří přílohu č. 2 této smlouvy), na „Seznamu staveb“
(který tvoří přílohu č. 3 této smlouvy) a na „Seznamu příspěvkových
organizací a nemovitého majetku11 (který tvoří přílohu č. 1 této
smlouvy), vč. věcí zvláštní kulturní a historické hodnoty, které jsou
součástmi pojištěných budov a staveb, vč. venkovních úprav, vč. podí 11 802 745 000 viz PS
lů v SVJ uvedených na „Seznamu SVJ“ (který tvoří přílohu č. 4 této
smlouvy), vč. automatického parkovacího systému Montipark 2i — 21/3
pro 21 vozidel, který je součástí bytového domu na adrese Benediktská
1100/13, Praha 1.
Parkovací navigační systém (elektronicky výsuvné parkovací sloupky). 7 622 000 viz PS
Antiparkovací zábrany uvedené na „Seznamu antiparkovacích zábran“
(který tvoří přílohu č. 5 této smlouvy). 181 689 viz PS

Movité stavby, přetlakové haly, Stánky a venkovní přístřešky, vč. ven
kovních úprav. 500 000 viz PS
Pojištění l.R
Městský mobiliář.

2 000 000Pojištění l.R viz PS

Soubor skel oken, dveří, výloh, vstupních dveří navazujících na výlo
hy, včetně nalepených folií, nápisů a nalepených čidel elektrické za
bezpečovací signalizace na těchto sklech, skleněných stěn a vitráží 500 000 1 000
umístěných vně i uvnitř budovy.
Pojištění l.R
Soubor strojů, zařízení a inventáře (vč. DDHM), kromě věcí uvedených
v článku 4 DPPMP-P. viz PS
Soubor cizích strojů, zařízení a inventáře (vč. DDHM), užívaných na
základě smlouvy, kromě věcí uvedených v článku 4 DPPMP-P. 121 052 000 viz PS
Soubor zásob s výjimkou nedokončené stavební výroby a věcí uvede
ných v článku 4 DPPMP-P. viz PS
Soubor cizích věcí movitých a zásob převzatých za účelem úschovy,
kromě věcí uvedených v článku 4 DPPMP-P. 300 000 viz PS
Pojištění l.R
Věci zvláštní kulturní a historické hodnoty, umělecké předměty a sbír
ky specifikované na „Seznamu uměleckých předmětů'1(který tvoří
přílohu č. 8 této smlouvy). 8 779 677 viz PS

Pojištění l.R
Soubor platných tuzemských i cizozemských státovek, bankovek a 500 000 viz PS

Číslo pojistné smlouvy: 899-25910-12
GENER4LI 
ČESKÁ POJIŠŤOVNA.

Generali Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, 113 04 Praha 1, Česká republika, IČO 452 72 956, DIČ CZ699001273, zapsaná v ob
chodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka B 1464 (dále “pojišťovna11)

Pojistkadodatek č. 2
Potvrzujeme, že Městská část. Praha 1, Vodičkova 681/18, Praha 1, PSC 115 68, ICO 002 63 410, 
má uzavřenu pojistnou smlouvu č. 899-25910-12.

Pojištění majetku
Oprávněnými osobami z této pojistné smlouvy jsou:
- pojistník,
- příspěvkové organizace uvedené na Seznamu příspěvkových organizací a nemovitého majetku
- Sbor dobrovolných hasičů PRAHA 1 z.s.

Pojistná událost
Pojistnou událostí je škoda vzniklá na majetku nebo jiná okolnost dle pojistné smlouvy.

Pojistná nebezpečí
Pojistným nebezpečím jsou skutečnosti a události vymezené v pojistné smlouvě jako možná příčina vzniku pojistné události.
Pojištění se řídí pojistnou smlouvou, Všeobecnými pojistnými podmínkami pro pojištění majetku VPPMO-P-01/2014 a příslušnými doplň
kovými pojistnými podmínkami.

1. Pojištění živelní
Podmínky, rozsah pojištění a pojistných nebezpečí stanoví pojistná smlouva, která se řídí Doplňkovými pojistnými podmínkami pro pojiš
tění movitých věcí DPPMP-P-01/2014 a Doplňkovými pojistnými podmínkami pro pojištění staveb DPPSP-P-01/2014.

Předmět pojištění Pojistná částka (v Kč) Spoluúčast (v Kč)
Vlastní i cizí budovy, stavby a dětská hřiště, uvedené na „Seznamu 
budov“ (který tvoří přílohu č. 2 této smlouvy), na „Seznamu staveb“ 
(který tvoří přílohu č. 3 této smlouvy) a na „Seznamu příspěvkových 
organizací a nemovitého majetku11 (který tvoří přílohu č. 1 této 
smlouvy), vč. věcí zvláštní kulturní a historické hodnoty, které jsou 
součástmi pojištěných budov a staveb, vč. venkovních úprav, vč. podí
lů v SVJ uvedených na „Seznamu SVJ“ (který tvoří přílohu č. 4 této 
smlouvy), vč. automatického parkovacího systému Montipark 2i — 21/3 
pro 21 vozidel, který je součástí bytového domu na adrese Benediktská
1100/13, Praha 1.

11 802 745 000 viz PS

Parkovací navigační systém (elektronicky výsuvné parkovací sloupky). 7 622 000 viz PS
Antiparkovací zábrany uvedené na „Seznamu antiparkovacích zábran“ 
(který tvoří přílohu č. 5 této smlouvy). 181 689 viz PS
Movité stavby, přetlakové haly, Stánky a venkovní přístřešky, vč. ven
kovních úprav.
Pojištění l.R

500 000 viz PS

Městský mobiliář.
Pojištění l.R

2 000 000 viz PS

Soubor skel oken, dveří, výloh, vstupních dveří navazujících na výlo
hy, včetně nalepených folií, nápisů a nalepených čidel elektrické za
bezpečovací signalizace na těchto sklech, skleněných stěn a vitráží 
umístěných vně i uvnitř budovy.
Pojištění l.R

500 000 1 000

Soubor strojů, zařízení a inventáře (vč. DDHM), kromě věcí uvedených 
v článku 4 DPPMP-P.

121 052 000

viz PS
Soubor cizích strojů, zařízení a inventáře (vč. DDHM), užívaných na 
základě smlouvy, kromě věcí uvedených v článku 4 DPPMP-P. viz PS
Soubor zásob s výjimkou nedokončené stavební výroby a věcí uvede
ných v článku 4 DPPMP-P. viz PS
Soubor cizích věcí movitých a zásob převzatých za účelem úschovy, 
kromě věcí uvedených v článku 4 DPPMP-P.
Pojištění l.R

300 000 viz PS

Věci zvláštní kulturní a historické hodnoty, umělecké předměty a sbír
ky specifikované na „Seznamu uměleckých předmětů'1 (který tvoří 
přílohu č. 8 této smlouvy).
Pojištění l.R

8 779 677 viz PS

Soubor platných tuzemských i cizozemských státovek, bankovek a 500 000 viz PS



'jrCW' GENERALI
ČESKÁ ponšTo\m

oběžných mincí v hotovosti, cenné papíry a ceniny.
Pojištění l.R
Městská zeleň vedená v účetní evidenci pojištěného.

1 000 000 viz PS
Pojištění l.R
Náklady na opravu nebo na znovupořízení uměleckého nebo umělecko-
řemeslného díla, které je stavební součástí pojištěné budovy nebo jiné
stavby. 10 000 000 viz PS
Pojištění l.R
Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek (DHM) před uvedením do
užívání nebo bezprostředně po převzetí do užívání než bude zařazen do viz PSevidence majetku Městské části Praha 1.

20 000 000

Pojištění l.R
Zachraňovací náklady nad hranici stanovenou v článku 18 bodu 2
VPPMO-P. 40 000 000 viz PS
Pojištění l.R

Maximální roční limity plnění
Pojistné nebezpečí Limit MRP (v Kč)
Povodeň nebo záplava 175 000 000

Vichřice nebo krupobití 175 000 000

Pád stromů, stožárů nebo jiných předmětů

Sesouvání nebo zřícení sněhových lavin

Sesouvání půdy, zřícení skal nebo zemin 100 000 000

Zemětřesení

Tíha sněhu nebo námrazy

Voda vytékající z vodovodních zařízení
100 000 000

Zamrzání vody

Náraz dopravního prostředku 20 000 000

Působení kouře 20 000 000

Aerodynamický třesk 20 000 000

Únik vody ze samočinných hasicích zařízení v rozsahu Doložky 1109CP 20 000 000

Atmosférické srážky v rozsahu bodu 2.5.5. této smlouvy 1 000 000

Přepětí a zkrat v souvislosti s úderem blesku v rozsahu bodu 2.5.6. této smlouvy 500 000

Úmyslné poškození nebo úmyslné zničení (vandalismus) 1 431 689

Odcizení stavebních součástí (Doložka 1230CP) 931 689

Pojištění součástí staveb (tzv. pojištění skel - Doložka 1125CP) 500 000

strana 2 z 4

'jrCW' GENERALI
ČESKÁ ponšTo\m

oběžných mincí v hotovosti, cenné papíry a ceniny.
Pojištění l.R
Městská zeleň vedená v účetní evidenci pojištěného.
Pojištění l.R

1 000 000 viz PS

Náklady na opravu nebo na znovupořízení uměleckého nebo umělecko- 
řemeslného díla, které je stavební součástí pojištěné budovy nebo jiné 
stavby.
Pojištění l.R

10 000 000 viz PS

Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek (DHM) před uvedením do 
užívání nebo bezprostředně po převzetí do užívání než bude zařazen do 
evidence majetku Městské části Praha 1.
Pojištění l.R

20 000 000 viz PS

Zachraňovací náklady nad hranici stanovenou v článku 18 bodu 2 
VPPMO-P.
Pojištění l.R

40 000 000 viz PS

Maximální roční limity plnění

Pojistné nebezpečí Limit MRP (v Kč)

Povodeň nebo záplava 175 000 000

Vichřice nebo krupobití 175 000 000

Pád stromů, stožárů nebo jiných předmětů

100 000 000

Sesouvání nebo zřícení sněhových lavin

Sesouvání půdy, zřícení skal nebo zemin

Zemětřesení

Tíha sněhu nebo námrazy

Voda vytékající z vodovodních zařízení
100 000 000

Zamrzání vody

Náraz dopravního prostředku 20 000 000

Působení kouře 20 000 000

Aerodynamický třesk 20 000 000

Únik vody ze samočinných hasicích zařízení v rozsahu Doložky 1109CP 20 000 000

Atmosférické srážky v rozsahu bodu 2.5.5. této smlouvy 1 000 000

Přepětí a zkrat v souvislosti s úderem blesku v rozsahu bodu 2.5.6. této smlouvy 500 000

Úmyslné poškození nebo úmyslné zničení (vandalismus) 1 431 689

Odcizení stavebních součástí (Doložka 1230CP) 931 689

Pojištění součástí staveb (tzv. pojištění skel - Doložka 1125CP) 500 000

strana 2 z 4



GENERALI
česká pojišťovna

2. Pojištění odcizení
Podmínky, rozsah pojištění a pojistných nebezpečí stanoví pojistná smlouva, která se řídí Doplňkovými pojistnými podmínkami pro pojiš
tění movitých věcí DPPMP-P-01/2014.

Předmět pojištění Limit plnění 1. rizika (v Kč) Spoluúčast (v Kč)
Soubor strojů, zařízení a inventáře (vč. DDHM), kromě věcí uvedených
v článku 4 DPPMP-P. 1 000

Soubor cizích strojů, zařízení a inventáře (vč. DDHM), užívaných na
základě smlouvy, kromě věcí uvedených v článku 4 DPPMP-P. 1 000

Soubor zásob s výjimkou nedokončené stavební výroby a věcí uvede 500 000

ných v článku 4 DPPMP-P. 1 000

Soubor cizích věcí movitých a zásob převzatých za účelem úschovy,
kromě věcí uvedených v článku 4 DPPMP-P. 1 000

Věci zvláštní kulturní a historické hodnoty, umělecké předměty a sbír
ky specifikované na „Seznamu uměleckých předmětů“ (který tvoří 1 000 000 1 000
přílohu č. 8 této smlouvy).
Městská zeleň vedená v účetní evidenci pojištěného. 200 000 1 000
Soubor platných tuzemských i cizozemských státovek, bankovek a
oběžných mincí nebo cenin. 500 000 1 000

Přeprava souboru platných tuzemských i cizozemských státovek, ban 500 000 10 % z pojistného plnění,
kovek a oběžných mincí nebo cenin. nejméně však 5 000 Kč
Stavební součásti, tj. prvky, které tvoří vnitřní prostor pronajaté části
budovy, a dále náklady na opravu poškozených nebo náklady na zno-
vupořízení zničených nebo odcizených stavebních součástí, vč. trezorů, 100 000 1 000
systému EZS a kamerového systému, jež tvoří zabezpečení uzamčené
ho místa pojištění.

Maximální roční limity plnění
Pojistné nebezpečí Limit MRP (v Kč)
Úmyslné poškození nebo zničení (vandalismus) viz PS

3. Pojištění elektronických zařízení
Podmínky, rozsah pojištění a pojistných nebezpečí stanoví pojistná smlouva, která se řídí Doplňkovými pojistnými podmínkami pro pojiš
tění elektronických zařízení DPPEZ-P-01/2014.

Předmět pojištění Pojistná částka (v Kč) Spoluúčast (v Kč)
Předměty pojištění dle přílohy č. 6 47 751 028 1 000
Předměty pojištění dle přílohy č. 7 2 671 337 1 000

4. Pojištění strojů
Podmínky, rozsah pojištění a pojistných nebezpečí stanoví pojistná smlouva, která se řídí Doplňkovými pojistnými podmínkami pro pojiš
tění strojů DPPST-P-01/2014.

Předmět pojištění Souhrnná pojistná částka (v Kč) Spoluúčast (v Kč)
Replika historické železnice včetně součástí 1 217 120 viz PS

Pojištění odpovědnosti
Oprávněnou osobou z tohoto pojištění pojištěný.

Pojistná událost
Pojistnou událostí je škoda či újma vzniklá na životě, zdraví, majetku nebo jiná okolnost dle pojistné smlouvy.

Pojistná nebezpečí
Pojistným nebezpečím jsou skutečnosti a události vymezené v pojistné smlouvě jako možná příčina vzniku pojistné události.
Podmínky a rozsah pojištění stanoví pojistná smlouva a Všeobecné pojistné podmínky pro pojištění majetku a odpovědnosti VPPMO-P-
01/2014.

1. Základní rozsah:

Pojistná nebezpečí Limit pojistného plnění Spoluúčast Územní rozsah
(v Kč) (v Kč)

5 000
Základní rozsah 40 000 000 Česká republika

a dále viz PS

strana 3 z 4

GENERALI
česká pojišťovna

2. Pojištění odcizení
Podmínky, rozsah pojištění a pojistných nebezpečí stanoví pojistná smlouva, která se řídí Doplňkovými pojistnými podmínkami pro pojiš
tění movitých věcí DPPMP-P-01/2014.

Předmět pojištění Limit plnění 1. rizika (v Kč) Spoluúčast (v Kč)
Soubor strojů, zařízení a inventáře (vč. DDHM), kromě věcí uvedených 
v článku 4 DPPMP-P.

500 000

1 000

Soubor cizích strojů, zařízení a inventáře (vč. DDHM), užívaných na 
základě smlouvy, kromě věcí uvedených v článku 4 DPPMP-P. 1 000

Soubor zásob s výjimkou nedokončené stavební výroby a věcí uvede
ných v článku 4 DPPMP-P. 1 000

Soubor cizích věcí movitých a zásob převzatých za účelem úschovy, 
kromě věcí uvedených v článku 4 DPPMP-P. 1 000

Věci zvláštní kulturní a historické hodnoty, umělecké předměty a sbír
ky specifikované na „Seznamu uměleckých předmětů“ (který tvoří 
přílohu č. 8 této smlouvy).

1 000 000 1 000

Městská zeleň vedená v účetní evidenci pojištěného. 200 000 1 000
Soubor platných tuzemských i cizozemských státovek, bankovek a 
oběžných mincí nebo cenin. 500 000 1 000

Přeprava souboru platných tuzemských i cizozemských státovek, ban
kovek a oběžných mincí nebo cenin. 500 000 10 % z pojistného plnění, 

nejméně však 5 000 Kč
Stavební součásti, tj. prvky, které tvoří vnitřní prostor pronajaté části 
budovy, a dále náklady na opravu poškozených nebo náklady na zno- 
vupořízení zničených nebo odcizených stavebních součástí, vč. trezorů, 
systému EZS a kamerového systému, jež tvoří zabezpečení uzamčené
ho místa pojištění.

100 000 1 000

Maximální roční limity plnění
Pojistné nebezpečí Limit MRP (v Kč)
Úmyslné poškození nebo zničení (vandalismus) viz PS

3. Pojištění elektronických zařízení
Podmínky, rozsah pojištění a pojistných nebezpečí stanoví pojistná smlouva, která se řídí Doplňkovými pojistnými podmínkami pro pojiš
tění elektronických zařízení DPPEZ-P-01/2014.

Předmět pojištění Pojistná částka (v Kč) Spoluúčast (v Kč)
Předměty pojištění dle přílohy č. 6 47 751 028 1 000
Předměty pojištění dle přílohy č. 7 2 671 337 1 000

4. Pojištění strojů
Podmínky, rozsah pojištění a pojistných nebezpečí stanoví pojistná smlouva, která se řídí Doplňkovými pojistnými podmínkami pro pojiš
tění strojů DPPST-P-01/2014.

Předmět pojištění Souhrnná pojistná částka (v Kč) Spoluúčast (v Kč)

Replika historické železnice včetně součástí 1 217 120 viz PS

Pojištění odpovědnosti
Oprávněnou osobou z tohoto pojištění pojištěný.

Pojistná událost
Pojistnou událostí je škoda či újma vzniklá na životě, zdraví, majetku nebo jiná okolnost dle pojistné smlouvy.

Pojistná nebezpečí
Pojistným nebezpečím jsou skutečnosti a události vymezené v pojistné smlouvě jako možná příčina vzniku pojistné události.
Podmínky a rozsah pojištění stanoví pojistná smlouva a Všeobecné pojistné podmínky pro pojištění majetku a odpovědnosti VPPMO-P- 
01/2014.

1. Základní rozsah:

Pojistná nebezpečí Limit pojistného plnění
(v Kč)

Spoluúčast
(v Kč)

Územní rozsah

Základní rozsah 40 000 000
5 000

a dále viz PS
Česká republika

strana 3 z 4



GENERAUu česká pojišťovna

2. Sjednané doložky:

Přehled doložek-pojistná nebezpečí Sublimit pojistného Spoluúčast Územní rozsah
plnění (v Kč)
(v Kč)

Doložka 70 - čistá finanční škoda 2 000 000 5 000 Česká republika

Doložka 723 - věci užívané a převzaté 2 000 000 1 000 Česká republika

Doložka 84b - pojištění křížové odpovědnosti 20 000 000 5 000 Česká republika

Doložka 102 - čistá finanční škoda vzniklá nezá
5 000 000 1 000 Česká republikakonným

rozhodnutím
Doložka 111 - regresní náhrady 5 000 000 1 000 Česká republika

Doložka 107 — veřejná služba 1 000 000 1 000 Česká republika

Doložka 112 - pojištění náhrady za nemajetkovou
újmu 500 000 1 000 Česká republika

Pojistná doba
Pojištění se sjednává na dobu od 1.5.2019 do 30.4.2020.
Pojištění se sjednává s automatickou prolongací.

Pojistitel potvrzuje, že údaje obsažené v pojistce jsou platné ke dni jejího vydání.

Platnost pojistky od: 18.1.2020

Podpis a razítko zástupce pojišťovny

strana 4 z 4



mincí v hotovosti, cenné papíry a ceniny. 500 000 viz PS

ČESKÁ Číslo pojistné smlouvy: 899-25910-12
POJIŠŤOVNA

Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, 113 04 Praha 1, Česká republika, IČO 452 72 956, DIČ CZ699001273, zapsaná v obchodním rej
stříku u Městského soudu v Praze, spisová značka B 1464 (dále “pojišťovna”)

Pojistkadodatek č. 2
Potvrzujeme, že Městská část Praha 1, Vodičkova 681/18, Praha 1, PSC 115 68, ICO 002 63 410,
má uzavřenu pojistnou smlouvu č. 899-25910-12.

Pojištění majetku
Oprávněnými osobami z této pojistné smlouvy jsou:
- pojistník,
- příspěvkové organizace uvedené na Seznamu příspěvkových organizací a nemovitého majetku
- Sbor dobrovolných hasičů PRAHA 1 z.s.

Pojistná událost
Pojistnou událostí je škoda vzniklá na majetku nebo jiná okolnost dle pojistné smlouvy.

Pojistná nebezpečí
Pojistným nebezpečímjsou skutečnosti a události vymezené v pojistné smlouvě jako možná příčina vzniku pojistné události.
Pojištění se řídí pojistnou smlouvou, Všeobecnými pojistnými podmínkami pro pojištění majetku VPPMO-P-01/2014 a příslušnými doplň
kovými pojistnými podmínkami.

1. Pojištění živelní
Podmínky, rozsah pojištění a pojistných nebezpečí stanoví pojistná smlouva, která se řídí Doplňkovými pojistnými podmínkami pro pojiš
tění movitých věcí DPPMP-P-01/2014 a Doplňkovými pojistnými podmínkami pro pojištění staveb DPPSP-P-01/2014.

Předmět pojištění Pojistná částka (v Kč) Spoluúčast (v Kč)
Vlastní i cizí budovy, stavby a dětská hřiště, uvedené na „Seznamu
budov” (který tvoří přílohu č. 2 této smlouvy), na „Seznamu staveb”
(který tvoří přílohu č. 3 této smlouvy) a na „Seznamu příspěvkových
organizací a nemovitého majetku” (který tvoří přílohu č. 1 této
smlouvy), vč. věcí zvláštní kulturní a historické hodnoty, které jsou
součástmi pojištěných budov a staveb, vč. venkovních úprav, vč. podí 11 802 745 000 viz PS
lů v SVJ uvedených na „Seznamu SVJ” (který tvoří přílohu č. 4 této
smlouvy), vč. automatického parkovacího systému Montipark 2i - 21/3
pro 21 vozidel, který je součástí bytového domu na adrese Benediktská
1100/13, Praha 1.
Parkovací navigační systém (elektronicky výsuvné parkovací sloupky). 7 622 000 viz PS
Antiparkovací zábrany uvedené na „Seznamu antiparkovacích zábran”
(který tvoří přílohu č. 5 této smlouvy). 181 689 viz PS
Movité stavby, přetlakové haly, Stánky a venkovní přístřešky, vč. ven
kovních úprav. 500 000 viz PS
Pojištění l.R
Městský mobiliář.

2 000 000
Pojištění l.R viz PS

Soubor skel oken, dveří, výloh, vstupních dveří navazujících na výlo
hy, včetně nalepených folií, nápisů a nalepených čidel elektrické za
bezpečovací signalizace na těchto sklech, skleněných stěn a vitráží 500 000 1 000
umístěných vně i uvnitř budovy.
Pojištění l.R
Soubor strojů, zařízení a inventáře (vč. DDHM), kromě věcí uvedených
v článku 4 DPPMP-P. viz PS
Soubor cizích strojů, zařízení a inventáře (vč. DDHM), užívaných na
základě smlouvy, kromě věcí uvedených v článku 4 DPPMP-P. 121 052 000 viz PS
Soubor zásob s výjimkou nedokončené stavební výroby a věcí uvede
ných v článku 4 DPPMP-P. viz PS
Soubor cizích věcí movitých a zásob převzatých za účelem úschovy,
kromě věcí uvedených v článku 4 DPPMP-P. 300 000 viz PS
Pojištění l.R
Věci zvláštní kulturní a historické hodnoty, umělecké předměty a sbír
ky specifikované na „Seznamu uměleckých předmětů” (který tvoří
přílohu č. 8 této smlouvy). 8 779 677 viz PS

Pojištění l.R
Soubor platných tuzemských i cizozemských státovek, bankovek a
oběžných

Číslo pojistné smlouvy: 899-25910-12ČESKÁ
POJIŠŤOVNA

Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, 113 04 Praha 1, Česká republika, IČO 452 72 956, DIČ CZ699001273, zapsaná v obchodním rej
stříku u Městského soudu v Praze, spisová značka B 1464 (dále “pojišťovna”)

Pojistkadodatek č. 2
Potvrzujeme, že Městská část Praha 1, Vodičkova 681/18, Praha 1, PSC 115 68, ICO 002 63 410,
má uzavřenu pojistnou smlouvu č. 899-25910-12.

Pojištění majetku
Oprávněnými osobami z této pojistné smlouvy jsou:
- pojistník,
- příspěvkové organizace uvedené na Seznamu příspěvkových organizací a nemovitého majetku
- Sbor dobrovolných hasičů PRAHA 1 z.s.

Pojistná událost
Pojistnou událostí je škoda vzniklá na majetku nebo jiná okolnost dle pojistné smlouvy.

Pojistná nebezpečí
Pojistným nebezpečím jsou skutečnosti a události vymezené v pojistné smlouvě jako možná příčina vzniku pojistné události.
Pojištění se řídí pojistnou smlouvou, Všeobecnými pojistnými podmínkami pro pojištění majetku VPPMO-P-01/2014 a příslušnými doplň
kovými pojistnými podmínkami.

1. Pojištění živelní
Podmínky, rozsah pojištění a pojistných nebezpečí stanoví pojistná smlouva, která se řídí Doplňkovými pojistnými podmínkami pro pojiš
tění movitých věcí DPPMP-P-01/2014 a Doplňkovými pojistnými podmínkami pro pojištění staveb DPPSP-P-01/2014.

Předmět pojištění Pojistná částka (v Kč) Spoluúčast (v Kč)
Vlastní i cizí budovy, stavby a dětská hřiště, uvedené na „Seznamu 
budov” (který tvoří přílohu č. 2 této smlouvy), na „Seznamu staveb” 
(který tvoří přílohu č. 3 této smlouvy) a na „Seznamu příspěvkových 
organizací a nemovitého majetku” (který tvoří přílohu č. 1 této 
smlouvy), vč. věcí zvláštní kulturní a historické hodnoty, které jsou 
součástmi pojištěných budov a staveb, vč. venkovních úprav, vč. podí
lů v SVJ uvedených na „Seznamu SVJ” (který tvoří přílohu č. 4 této 
smlouvy), vč. automatického parkovacího systému Montipark 2i - 21/3 
pro 21 vozidel, který je součástí bytového domu na adrese Benediktská 
1100/13, Praha 1.

11 802 745 000 viz PS

Parkovací navigační systém (elektronicky výsuvné parkovací sloupky). 7 622 000 viz PS
Antiparkovací zábrany uvedené na „Seznamu antiparkovacích zábran” 
(který tvoří přílohu č. 5 této smlouvy). 181 689 viz PS
Movité stavby, přetlakové haly, Stánky a venkovní přístřešky, vč. ven
kovních úprav.
Pojištění l.R

500 000 viz PS

Městský mobiliář.
Pojištění l.R

2 000 000 viz PS

Soubor skel oken, dveří, výloh, vstupních dveří navazujících na výlo
hy, včetně nalepených folií, nápisů a nalepených čidel elektrické za
bezpečovací signalizace na těchto sklech, skleněných stěn a vitráží 
umístěných vně i uvnitř budovy.
Pojištění l.R

500 000 1 000

Soubor strojů, zařízení a inventáře (vč. DDHM), kromě věcí uvedených 
v článku 4 DPPMP-P.

121 052 000

viz PS
Soubor cizích strojů, zařízení a inventáře (vč. DDHM), užívaných na 
základě smlouvy, kromě věcí uvedených v článku 4 DPPMP-P. viz PS
Soubor zásob s výjimkou nedokončené stavební výroby a věcí uvede
ných v článku 4 DPPMP-P. viz PS
Soubor cizích věcí movitých a zásob převzatých za účelem úschovy, 
kromě věcí uvedených v článku 4 DPPMP-P.
Pojištění l.R

300 000 viz PS

Věci zvláštní kulturní a historické hodnoty, umělecké předměty a sbír
ky specifikované na „Seznamu uměleckých předmětů” (který tvoří 
přílohu č. 8 této smlouvy).
Pojištění l.R

8 779 677 viz PS

Soubor platných tuzemských i cizozemských státovek, bankovek a 
oběžných mincí v hotovosti, cenné papíry a ceniny. 500 000 viz PS



e-mail: klient@ceskapoiistovna.cz, zahraniční společnost může vznést dotaz na adrese:
http://en.ceskapoiistovna.cz/contacts.

strana 2 z 4

ČESKÁ
POJIŠŤOVNA

Pojištění l.R
Městská zeleň vedená v účetní evidenci pojištěného.

1 000 000 viz PS
Pojištění l.R
Náklady na opravu nebo na znovupořízení uměleckého nebo umělecko-
řemeslného díla, které je stavební součástí pojištěné budovy nebo jiné

10 000 000stavby. viz PS
Pojištění l.R
Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek (DHM) před uvedením do
užívání nebo bezprostředně po převzetí do užívání než bude zařazen do viz PSevidence majetku Městské části Praha 1.

20 000 000

Pojištění l.R
Zachraňovací náklady nad hranici stanovenou v článku 18 bodu 2
VPPMO-P. 40 000 000 viz PS
Pojištění l.R

Maximální roční limity plnění

Pojistné nebezpečí Limit MRP (v Kč)

Povodeň nebo záplava 175 000 000

Vichřice nebo krupobití 175 000 000

Pád stromů, stožárů nebo jiných předmětů

Sesouvání nebo zřícení sněhových lavin

Sesouvání půdy, zřícení skal nebo zemin 100 000 000

Zemětřesení

Tíha sněhu nebo námrazy

Voda vytékající z vodovodních zařízení
100 000 000

Zamrzání vody

Náraz dopravního prostředku 20 000 000

Působení kouře 20 000 000

Aerodynamický třesk 20 000 000

Únik vody ze samočinných hasicích zařízení v rozsahu Doložky 1109CP 20 000 000

Atmosférické srážky v rozsahu bodu 2.5.5. této smlouvy 1 000 000

Přepětí a zkrat v souvislosti s úderem blesku v rozsahu bodu 2.5.6. této smlouvy 500 000

Úmyslné poškození nebo úmyslné zničení (vandalismus) 1 431 689

Odcizení stavebních součástí (Doložka 1230CP) 931 689

Pojištění součástí staveb (tzv. pojištění skel - Doložka 1125CP) 500 000

Informaci o tom, zda Česká pojišťovna a.s. eviduje toto pojištění výše uvedeného pojistníka, je možné ověřit zasláním kopie této
pojistky na

ČESKÁ
POJIŠŤOVNA

Pojištění l.R

Městská zeleň vedená v účetní evidenci pojištěného.

Pojištění l.R
1 000 000 viz PS

Náklady na opravu nebo na znovupořízení uměleckého nebo umělecko- 
řemeslného díla, které je stavební součástí pojištěné budovy nebo jiné 
stavby.
Pojištění l.R

10 000 000 viz PS

Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek (DHM) před uvedením do 
užívání nebo bezprostředně po převzetí do užívání než bude zařazen do 
evidence majetku Městské části Praha 1.
Pojištění l.R

20 000 000 viz PS

Zachraňovací náklady nad hranici stanovenou v článku 18 bodu 2 
VPPMO-P.
Pojištění l.R

40 000 000 viz PS

Maximální roční limity plnění

Pojistné nebezpečí Limit MRP (v Kč)

Povodeň nebo záplava 175 000 000

Vichřice nebo krupobití 175 000 000

Pád stromů, stožárů nebo jiných předmětů

100 000 000

Sesouvání nebo zřícení sněhových lavin

Sesouvání půdy, zřícení skal nebo zemin

Zemětřesení

Tíha sněhu nebo námrazy

Voda vytékající z vodovodních zařízení
100 000 000

Zamrzání vody

Náraz dopravního prostředku 20 000 000

Působení kouře 20 000 000

Aerodynamický třesk 20 000 000

Únik vody ze samočinných hasicích zařízení v rozsahu Doložky 1109CP 20 000 000

Atmosférické srážky v rozsahu bodu 2.5.5. této smlouvy 1 000 000

Přepětí a zkrat v souvislosti s úderem blesku v rozsahu bodu 2.5.6. této smlouvy 500 000

Úmyslné poškození nebo úmyslné zničení (vandalismus) 1 431 689

Odcizení stavebních součástí (Doložka 1230CP) 931 689

Pojištění součástí staveb (tzv. pojištění skel - Doložka 1125CP) 500 000

Informaci o tom, zda Česká pojišťovna a.s. eviduje toto pojištění výše uvedeného pojistníka, je možné ověřit zasláním kopie této 
pojistky na e-mail: klient@ceskapoiistovna.cz, zahraniční společnost může vznést dotaz na adrese: 
http://en.ceskapoiistovna.cz/contacts.

strana 2 z 4



. Pojištění odcizení
Podmínky, rozsah pojištění a pojistných nebezpečí stanoví pojistná smlouva, která se řídí Doplňkovými pojistnými podmínkami pro pojiš
tění movitých věcí DPPMP-P-01/2014.

Předmět pojištění Limit plnění 1. rizika (v Kč) Spoluúčast (v Kč)
Soubor strojů, zařízení a inventáře (vč. DDHM), kromě věcí uvedených
v článku 4 DPPMP-P. 1 000

Soubor cizích strojů, zařízení a inventáře (vč. DDHM), užívaných na
základě smlouvy, kromě věcí uvedených v článku 4 DPPMP-P. 1 000

Soubor zásob s výjimkou nedokončené stavební výroby a věcí uvede 500 000

ných v článku 4 DPPMP-P. 1 000

Soubor cizích věcí movitých a zásob převzatých za účelem úschovy,
kromě věcí uvedených v článku 4 DPPMP-P. 1 000

Věci zvláštní kulturní a historické hodnoty, umělecké předměty a sbír
ky specifikované na „Seznamu uměleckých předmětů41(který tvoří 1 000 000 1 000
přílohu č. 8 této smlouvy).
Městská zeleň vedená v účetní evidenci pojištěného. 200 000 1 000
Soubor platných tuzemských i cizozemských státovek, bankovek a
oběžných mincí nebo cenin. 500 000 1 000

Přeprava souboru platných tuzemských i cizozemských státovek, ban 10 % z pojistného plnění,
kovek a oběžných mincí nebo cenin. 500 000 nejméně však 5 000 Kč
Stavební součásti, tj. prvky, které tvoří vnitřní prostor pronajaté části
budovy, a dále náklady na opravu poškozených nebo náklady na zno-
vupořízení zničených nebo odcizených stavebních součástí, vč. trezorů, 100 000 1 000
systému EZS a kamerového systému, jež tvoří zabezpečení uzamčené
ho místa pojištění.

Maximální roční limity plnění
Pojistné nebezpečí Limit MRP (v Kč)
Úmyslné poškození nebo zničení (vandalismus) viz PS

3. Pojištění elektronických zařízení
Podmínky, rozsah pojištění a pojistných nebezpečí stanoví pojistná smlouva, která se řídí Doplňkovými pojistnými podmínkami pro pojiš
tění elektronických zařízení DPPEZ-P-01/2014.

Předmět pojištění Pojistná částka (v Kč) Spoluúčast (v Kč)
Předměty pojištění dle přílohy č. 6 47 751 028 1 000
Předměty pojištění dle přílohy č. 7 2 671 337 1 000

4. Pojištění strojů
Podmínky, rozsah pojištění a pojistných nebezpečí stanoví pojistná smlouva, která se řídí Doplňkovými pojistnými podmínkami pro pojiš
tění strojů DPPST-P-01/2014.

Předmět pojištění Souhrnná pojistná částka (v Kč) Spoluúčast (v Kč)
Replika historické železnice včetně součástí 1 217 120 viz PS

Pojištění odpovědnosti
Oprávněnou osobou z tohoto pojištění pojištěný.

Pojistná událost
Pojistnou událostí je škoda či újma vzniklá na životě, zdraví, majetku nebo jiná okolnost dle pojistné smlouvy.

Pojistná nebezpečí
Pojistným nebezpečím jsou skutečnosti a události vymezené v pojistné smlouvě jako možná příčina vzniku pojistné události.
Podmínky a rozsah pojištění stanoví pojistná smlouva a Všeobecné pojistné podmínky pro pojištění majetku a odpovědnosti VPPMO-P-
01/2014.

1. Základní rozsah:

Pojistná nebezpečí Limit pojistného plnění Spoluúčast Územní rozsah
(v Kč) (v Kč)

5 000
Základní rozsah 40 000 000 Česká republika

a dále viz PS

Informaci o tom, zda Česká pojišťovna a.s. eviduje toto pojištění výše uvedeného pojistníka, je možné ověřit zasláním kopie této
pojistky na e-mail: klient@ceskapoiistovna.cz. zahraniční společnost může vznést dotaz na adrese:
http://en.ceskapoiistovna.cz/contacts.

strana 3 z 4

. Pojištění odcizení
Podmínky, rozsah pojištění a pojistných nebezpečí stanoví pojistná smlouva, která se řídí Doplňkovými pojistnými podmínkami pro pojiš
tění movitých věcí DPPMP-P-01/2014.

Předmět pojištění Limit plnění 1. rizika (v Kč) Spoluúčast (v Kč)
Soubor strojů, zařízení a inventáře (vč. DDHM), kromě věcí uvedených 
v článku 4 DPPMP-P.

500 000

1 000

Soubor cizích strojů, zařízení a inventáře (vč. DDHM), užívaných na 
základě smlouvy, kromě věcí uvedených v článku 4 DPPMP-P. 1 000

Soubor zásob s výjimkou nedokončené stavební výroby a věcí uvede
ných v článku 4 DPPMP-P. 1 000

Soubor cizích věcí movitých a zásob převzatých za účelem úschovy, 
kromě věcí uvedených v článku 4 DPPMP-P. 1 000

Věci zvláštní kulturní a historické hodnoty, umělecké předměty a sbír
ky specifikované na „Seznamu uměleckých předmětů41 (který tvoří 
přílohu č. 8 této smlouvy).

1 000 000 1 000

Městská zeleň vedená v účetní evidenci pojištěného. 200 000 1 000
Soubor platných tuzemských i cizozemských státovek, bankovek a 
oběžných mincí nebo cenin. 500 000 1 000

Přeprava souboru platných tuzemských i cizozemských státovek, ban
kovek a oběžných mincí nebo cenin. 500 000 10 % z pojistného plnění, 

nejméně však 5 000 Kč
Stavební součásti, tj. prvky, které tvoří vnitřní prostor pronajaté části 
budovy, a dále náklady na opravu poškozených nebo náklady na zno- 
vupořízení zničených nebo odcizených stavebních součástí, vč. trezorů, 
systému EZS a kamerového systému, jež tvoří zabezpečení uzamčené
ho místa pojištění.

100 000 1 000

Maximální roční limity plnění
Pojistné nebezpečí Limit MRP (v Kč)
Úmyslné poškození nebo zničení (vandalismus) viz PS

3. Pojištění elektronických zařízení
Podmínky, rozsah pojištění a pojistných nebezpečí stanoví pojistná smlouva, která se řídí Doplňkovými pojistnými podmínkami pro pojiš
tění elektronických zařízení DPPEZ-P-01/2014.

Předmět pojištění Pojistná částka (v Kč) Spoluúčast (v Kč)
Předměty pojištění dle přílohy č. 6 47 751 028 1 000
Předměty pojištění dle přílohy č. 7 2 671 337 1 000

4. Pojištění strojů
Podmínky, rozsah pojištění a pojistných nebezpečí stanoví pojistná smlouva, která se řídí Doplňkovými pojistnými podmínkami pro pojiš
tění strojů DPPST-P-01/2014.

Předmět pojištění Souhrnná pojistná částka (v Kč) Spoluúčast (v Kč)

Replika historické železnice včetně součástí 1 217 120 viz PS

Pojištění odpovědnosti
Oprávněnou osobou z tohoto pojištění pojištěný.

Pojistná událost
Pojistnou událostí je škoda či újma vzniklá na životě, zdraví, majetku nebo jiná okolnost dle pojistné smlouvy.

Pojistná nebezpečí
Pojistným nebezpečím jsou skutečnosti a události vymezené v pojistné smlouvě jako možná příčina vzniku pojistné události.
Podmínky a rozsah pojištění stanoví pojistná smlouva a Všeobecné pojistné podmínky pro pojištění majetku a odpovědnosti VPPMO-P- 
01/2014.

1. Základní rozsah:

Pojistná nebezpečí Limit pojistného plnění
(v Kč)

Spoluúčast
(v Kč)

Územní rozsah

Základní rozsah 40 000 000
5 000

a dále viz PS
Česká republika

Informaci o tom, zda Česká pojišťovna a.s. eviduje toto pojištění výše uvedeného pojistníka, je možné ověřit zasláním kopie této 
pojistky na e-mail: klient@ceskapoiistovna.cz. zahraniční společnost může vznést dotaz na adrese: 
http://en.ceskapoiistovna.cz/contacts.

strana 3 z 4



ČESKA
POJIŠŤOVNA

2. Sjednané doložky:

Přehled doložek-pojistná nebezpečí Sublimit pojistného Spoluúčast Územní rozsah
plnění (v Kč)
(v Kč)

Doložka 70 - čistá finanční škoda 2 000 000 5 000 Česká republika

Doložka 723 - věci užívané a převzaté 2 000 000 1 000 Česká republika

Doložka 84b - pojištění křížové odpovědnosti 20 000 000 5 000 Česká republika

Doložka 102 - čistá finanční škoda vzniklá nezá
konným rozhodnutím 5 000 000 1 000 Česká republika

Doložka 111 - regresní náhrady 5 000 000 1 000 Česká republika

Doložka 107 - veřejná služba 1 000 000 1 000 Česká republika

Doložka 112 - pojištění náhrady za nemajetkovou 500 000 1 000 Česká republikaújmu

Pojistná doba
Pojištění se sjednává na dobu od 1.5.2019 do 30.4.2020.
Pojištění se sjednává s automatickou prolongací.

Pojistitel potvrzuje, že údaje obsažené v pojistce jsou platné ke dni jejího vydání.

Platnost pojistky od: 14.11.2019

Podpis a razítko zástupce pojišťovny

Informaci o tom, zda Česká pojišťovna a.s. eviduje toto pojištění výše uvedeného pojistníka, je možné ověřit zasláním kopie této
pojistky na e-mail: klient@ceskapoiistovna.cz, zahraniční společnost může vznést dotaz na adrese:
http://en.ceskapoiistovna.cz/contacts.

strana 4 z 4


